



سخنگوی وزارت امور خارجه:

**ایران ستون و نگار
ثبات و امنیت
در منطقه است**

۲

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

عضو کمیسیون عمران مجلس::

**در حوزه گاز به
سرمایه گذاری ۲۵میلیارد
دلاری نیاز است**

۲

حشمت الله فلاحت پیشه، تحلیلگر سیاسی با اشاره به تحولات منطقه :

انزوای ایران به ضرر کشورهای منطقه است

۲

بیت الله ستاریان کارشناس مسکن با اشاره به افزایش بهای مسکن پاسخ داد:

چرا «قیمت مسکن» سرکش شد؟



۴

سر مقاله

اسرائیل و فشار افکار عمومی



علی بیگدلی
کارشناس سیاسی

موضوع گیری ها در شرایطی است که اغلب کشورهای عرب، مواضع تندی را علیه اسرانیل شکل دادند. گرچه نوعی دلواپسی و دل نگرانی در دنیای غرب وجود دارد. جو بایدن رئیس جمهور ایالات متحده صحبت از طرح «یک سرزمین، دو دولت» می کند، اما مورد قبول واقع نشده است. با شرایط موجود، معتقدم مسئله مذاکرات اسرانیل و عربستان حداقل دو سال به تعویق افتاد؛ بنابراین بازنده این اتفاقات را اسرانیل می دانم، هر چند اسرانیل بدون توجه به همه این موارد، همچنان طرح خود را پیش می برد و هر روز مسئله اسرانیل وارد پیچیدگی های بیشتری خواهد شد. حضور دو ناو هواپیمابر آمریکایی در منطقه برای غزه نیست، حمله به غزه نیاز به این حجم تجهیزات ندارد.

ناوهای برای یک جنگ طولانی تر و جلوگیری از تهدیدهای احتمالی که ممکن است علیه اسرانیل ایجاد شود در منطقه حاضر هستند. این جنگ بسیار خطرناک است و سرنوشت کل کشورهای منطقه خاور میانه را تغییر خواهد داد. تغییرات به خاور میانه محدود نمی شود و تمامی کشورهای منطقه را نیز تحت تاثیر قرار داده است. هم اکنون در اروپا نیز مشکلات امنیتی شدیدی رخ داده، بنابراین می توان گفت این جنگ بر بسیاری از کشورها اثر گذاشته است. با توجه به اهمیت این جنگ تقریباً بعد می دانم این جنگ به سرعت خاتمه پیدا کند و اسرانیلی حافظ به غزه کتفا کنند.

در فرانسه حدود ۶ میلیون مسلمان و دو میلیون و نیم یهودی سکونت دارند. اما سرمایه گذاری هایی که لابی های یهودی در اروپا و به خصوص فرانسه انجام داده اند، باعث شده دولت این کشورها، مدیون یهودیان باشند. افزون بر این، سیاست های کلی آمریکا نیز مورد حمایت اروپاییان است. نگاهی به سفر مقامات کشورها به منطقه نیز همه چیز را مشخص می کند، ابتدا بلینکن و بایدن به منطقه سفر کردند و سپس مقام های کشورهای اروپایی از جمله انگلستان و فرانسه. این سفرها البته کاملاً تشریفاتی است و این مقامات غربی هیچگونه نقشی در خاتمه دادن به جنگ ندارند. از طرفی، کشورهای غربی هیچ علاقه ای ندارند که دنیای عرب را به عنوان یک مرکز سرمایه گذاری از دست دهند. انگلستان با مشکلات اقتصادی زیادی رو به رو است، بنابراین مایل است ارتباط خود را با کشورهای عرب حفظ کند. تمامی این مسائل در هم پیچیده و شرایط را حادتر کرده است. هر چند تاکید دارم سرمایه رازی نیز هیچ یک از مقامات اروپایی به منطقه نمی تواند سرنوشت جنگ را متحول کند.

تصور بر این است این جنگ، جنگ پرمایه و گسترده ای است و می تواند دامن بسیاری از کشورهای منطقه را بگیرد. جنگ اوکراین در سایه این جنگ، دچار فراموشی شده است. زلنسکی سعی داشت جنگ اوکراین و غزه را پیوند بزند و به عنوان یک یهودی در تلاش بود به تل آویو سفر کند، اما این اجازه را دریافت نکرد. این حرکت، نوعی پس زدن جنگ اوکراین در شرایط موجود بود. در باره همین موضوع نیز، اختلافات شدیدی در کنگره آمریکا وجود دارد و علت این که نتوانسته اند رئیسی برای مجلس نمایندگان انتخاب کنند، همین کمک های سخاوتمندانه آمریکایه اوکراین است. بایدن نیز از این نظر تحت فشار است. جنگ روسیه علیه اوکراین به طور کامل در سایه است و حتی رسانه های بین المللی به آن نمی پردازند.



مهربانتر از قاتل است

عضو کمیسیون فرهنگی در مجلس مطرح کرد:

مناطق آزاد مسیری برای توسعه اقتصادی

نماینده فریمان و سرخس و بخشهای احمدآباد و رضویه در مجلس شورای اسلامی افزود: در برنامه هفتم پیگیر اصلاحات قانونی مناطق آزاد جدید هستیم و خوشحالیم که در طول این مدت شاهد تشکیل مناطق آزاد جدید از جمله سرخس که آرزوی ۲۸ ساله و مطالبات مردم بوده هستیم که جا دارد از مسئولین دبیرخانه، نمایندگان، کمیسیون ها و مقامات ارشد کشوری در تحقق این مهم تقدیر و تشکر کنیم. وی با بیان اینکه ظرفیت های جذب سرمایه گذاری مناطق آزاد وجه مزیت نسبت به سایر شهرهای کشور است افزود: جذب سرمایه گذار خارجی بخصوص با وجود شرایط تحریم در مناطق آزاد می تواند در رشد اقتصاد ملی اتفاقات خوبی را رقم بزند.

وزیر ارتباطات:

پروژه فیبر نوری تا اتصال آخرین ساختمان در کشور ادامه خواهد داشت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: براساس پیش بینی های انجام گرفته در برنامه هفتم توسعه، مسیر پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها تا اتصال آخرین ساختمان به فیبر نوری در کشور ادامه خواهد داشت. به گزارش بهار از ایرنا، به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، «عیسی زارع پور» در جلسه بررسی پیشرفت پروژه ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها با حضور مدیران اپراتورهای فعال در این پروژه با تاکید بر اینکه این پروژه بزرگ و ملی است و تضمین کننده آینده نیم قرن کشور، گفت: شما هم به عنوان مجریان این پروژه باید به خودتان ببالید که در این پروژه بزرگ و ملی سهم دارید. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: هر قدمی که در این پروژه برداشته می شود حتماً برای پیشرفت کشور و امیدآفرینی است و هر چنانه ای که به فیبر نوری متصل می شود امید مردم به آینده بیشتر

کارشناس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران:

ترسالی دلیل بر جبران کمبود آب نیست

کارشناس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران ادامه داد: آنچه در روند بررسی ها مشاهده شده این است که فرآیند سرمایشی در چهار فصل در شمال آفریقا، خاورمیانه و آسیای میانه تغییر کرده و اکنون میانگین ها و روندهای ما رو به افزایش است. وی بیان داشت: با توجه به روندهای افزایشی و تغییر اقلیم با سرعت بسیار زیاد، شاهد دگرگونی اقلیم هستیم؛ چنانچه دمای بیشینه تابستان مادر ۸۰ سال اخیر بی سابقه بوده است و ما گرم ترین تابستان سال های اخیر را به ثبت رسانده ایم و در سال های آینده نیز این دمای بیشتر خواهد شد. کاظمی اضافه کرد: در اقلیم جدید باید به این نکته توجه شود که تکنیک بارش فصلی ها ما چگونه است، زیرا سال های آینده بارش های فصلی شدیدتر خواهد شد و بارش های پهنه ای کاهش می یابد.

کارشناس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران خاطر نشان کرد: سازگاری با این تغییرات مستلزم این است که با تغییر اقلیم و میانگین دما خود را سازگار کنیم، اما اکنون مادر ابتدای این مسیر هستیم و

عضو کمیسیون فرهنگی در مجلس یازدهم اضافه کرد: نگاه ما در وجه اقتصادی و توسعه امور زیربنایی مناطق آزاد، سهل الوصول کردن صادرات و گردش های مالی و بانکی و تسهیل قرار داده ها، تجارت و حمل و نقل است.

قاضی زاده هاشمی حضور مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد را در کشورهای خارجی برای جذب سرمایه گذار تاثیر گذار دانست و عنوان کرد: جذب شرکت های بین المللی در بستر نمایشگاه ها و مذاکرات اقتصادی می تواند منجر به سرمایه گذاری، رشد تولید و صادرات برای کشور باشد. نماینده مردم در مجلس یازدهم در پایان خواستار رونق رویدادهای اقتصادی مناطق آزاد در کنار جشنواره ها و همایش های گردشگری و ورزشی شد.

و شمالی، کار حفاری به پایان برسد تا بتوان در پایان سال به تعهدات پیش بینی شده دست پیدا کرد که این کار نیازمند یک عزم و اراده جدی و کار جهادی است؛ بنابراین ضروری است از امروز برنامه ریزی جدیدی را طراحی کنید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: از طرف دیگر حتماً این موضوع را مورد توجه قرار دهید که پس از ایجاد پوشش در شهرها، گروه مجیزهای نگهداری، پشتیبانی و بازاریابی خود را برای ایجاد اتصال و ارایه سرویس تقویت کنید تا رضایت مندی مردم را در این پروژه افزایش دهید.

وی تاکید کرد: در قدم بعدی و پس از ایجاد ۲۰ میلیون پوشش، در قانون برنامه هفتم توسعه این موضوع پیش بینی شده است که تا سال ۲۰۱۴۰۷، ۲۰ میلیون ساختمان متصل شوند؛ بنابراین این پروژه تا اتصال آخرین خانه در کشور ادامه خواهد داشت.

باید این تغییرات را باور کنیم تا بلافاصله بتوانیم در تخصیص ها اصلاح اعمال کنیم. وی با اشاره به اینکه در پنج سال گذشته علاوه بر تجربه خشکسالی بی سابقه، دو سال بسیار پر بارش را نیز به تجربه رساندیم، بیان داشت: باید این را باور کنیم که وجود ترسالی در سال های پر بارش دلیل بر جبران کمبود آب نخواهد بود و به همین میزان نیز باید خود را با شرایط خشکسالی و تنوع در نوع کاشت محصولات کشاورزی وفق دهیم و تصمیمات مقطعی اتخاذ نکنیم.

کاظمی تصریح کرد: اکنون با انتقال آب بین حوزهای توانسته ایم مشکل را تا حدودی برطرف کنیم، اما این راه حل هم دارای محدودیتی است و باید این نکته را مدنظر قرار دهیم که مادرای یک اقلیم با ظرفیت محدود هستیم و این اقلیم قابل دستکاری نیست. وی اضافه کرد: به همین دلیل در ابتدا لازم است هدر رفت آب را ببایم و از آن جلوگیری کنیم و مدیریت مصرف را به نوعی انجام دهیم که با کاهش کشت محصولات کشاورزی و آسیب به بخش صنعتی مواجه نشویم.

بیشتر بخوانید

رئیس جمهور در آیین دریافت
استوار نامه سفیر جدی عربستان:

روابط ایران و عربستان در حل و فصل مسائل جهان اسلام موثر خواهد بود

۲

سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران:

باید سیاست های پذیرش جمعیت تهران تغییر کند

۲

کارشناس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران:

ترسالی دلیل بر جبران کمبود آب نیست

۱

کارن همایون فر آهنگساز با اشاره به تلفیق موسیقی با تصویر:

آهنگساز ترجمه احساس فیلم باموسیقی را عیان می کند

کارن همایون فر آهنگساز مطرح سینما اظهار داشت: کار آهنگساز زمان آغاز تدوین شروع می شود؛ در واقع باید تصاویر ساخته شود تا او بداند کارگردان خواسته چه مفاهیمی را به مخاطب برساند.

وی گفت: برخی مواقع موسیقی فیلم انگار بدون تصویر چیزی کم دارد و وقتی با تصویر تلفیق می شود به یک درک کامل از آن موسیقی می رسیم. بعضی موسیقی ها بیرون فیلم هم معنی می دهد این نشان دهنده این است که کارگردان کار خود را بلد است این موسیقی آنقدر درست کار شده که بیرون فیلم هم معنی دارد

۸

نیم نگاه

رئیس سازمان بازرسی کل کشور: بسیاری از اختلاس ها با نظر کارشناس ها کشف می شوند

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه در بسیاری از موارد بدون نیاز به کارشناس نمی شود به جرم رسید، تاکید کرد: امروزه بسیاری از اختلاس ها با نظر کارشناس ها کشف می شوند. نه تنها در کشف جرم بلکه در انتصاب جرم هم نظر به کارشناس داریم. در مسئولیت کفیری هم نیاز به نظر کارشناس است.

به گزارش بهار به نقل از ایلنا، ذبیح الله خدائیان در همایش روز کارشناسان دادگستری ضمن تبریک میلاد امام حسن عسکری گفت: لازم می دانم شهادت جمع کثیری از مردم مسلمان، مظلوم و بی دفاع فلسطین را تسلیت بگویم. امروز جهانیان کشتار مردم مظلومی را به نظاره نشستند که بیش از ۷۰ سال است از خانه و کاشانه خودشان بیرون رانده شدند و در محاصره کامل به سر می برند.

وی با بیان اینکه در چنین شرایطی شاهد هستیم رئیس جمهور آمریکا و کشورهای اروپایی با سفر به سرزمین های اشغالی، عکس یادگاری می گیرند و کلماتی را بر زبان می آورند که آیا اینها انسانند؟ اظهار داشت: قتل عامل شش هزار انسان بی گناه که دو هزار نفر آنها کودک هستند، هراسانی که وجدان انسانی داشته باشد در قبال این کشتار احساس مسئولیت می کنند. به گفته رئیس سازمان بازرسی کل کشور، اینها از حیوان پست تر هستند، این کشتارهای جمعی ماهیت سازمان های بین المللی را نشان می دهند و به بهانه حقوق بشر، کشورهای را تحریم می کنند، آیانسل کشی از عیان تر وجود دارد؟

خدائیان ادامه داد: آیا مادر در تعریف جنایت بر علیه بشریت نداریم حمله سازمان یافته به جمعیت غیر نظامی جنایت علیه بشریت است؟ شورای امنیت و دادستان این شورا کجاست؟ این نشان می دهد متأسفانه قانون جنگل حاکم است و این سردمداران جز خودشان کس دیگری را بشمر نمی دانند. وی با بیان اینکه کارشناسان قشر نخبه جامعه هستند و همیشه مورد اعتماد مردم بوده اند، تصریح کرد: عمر کارشناسی به تاریخ بشریت بازمی گردد، در هر زمانی افراد به صاحب نظران مراجعه می کردند در شرع مقدس اسلام هم گفته شده باید به اهل تخصص مراجعه شود. در وصیت نامه سیاسی و الهی امام هم ایشان فرمودند اگر سخنی مطرح شد قابل پذیرش نیست مگر اینکه سخن با تأیید کارشناسان باشند.

خبر

معاون اجرایی رئیس جمهور: تکمیل پروژه‌های مسکن مهر تأمین اعتبار می شود

جلسه بررسی و رفع مشکلات ملی شهر پردیس در راستای اجرا و پیگیری دستور رئیس جمهور، به ریاست محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

ایلنا- محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به تکمیل واحد های نیمه تمام مسکن مهر شهر پردیس، گفت: برای تکمیل ۱۹ هزار واحد باقیمانده مسکن مهر در شهر جدید پردیس به زودی تأمین اعتبارات انجام خواهد شد.

منصوری افزود: مقرر شد برای تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر با پیشرفت بالای ۳۰ درصد، بانک مسکن تسهیلات لازم در اختیار شرکت شهرهای جدید کشور قرار دهد.

وی اظهار کرد: با ورود سرمایه گذار بخش خصوصی برای احداث خط مترو تهران - پردیس ، دولت حمایت های لازم را در دستور کار قرار خواهد داد.

منصوری در مورد امتداد پروژه آزادراه تهران- پردیس به مشاء دماوند، گفت: باقیمانده این طرح به طول ۱۲ کیلومتر با مشارکت بخش خصوصی و به صورت تفاهنامه با بانک مسکن انجام می شود.

به گفته معاون اجرایی رییس جمهور موضوع اصلاح تعرفه‌های عوارض آزادراهی هم به زودی در دولت پیگیری خواهد کرد.

گفتنی است، جلسه بررسی و رفع مشکلات ملی شهر پردیس با حضور نمایندگان از وزارتخانه‌های راه و شهرسازی، کشور، نیرو، جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، علوم، تحقیقات و آموزش، معاونت علمی و فناوری رییس جمهور، سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه: ایران ستون ولنگر ثبات و امنیت در منطقه است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران ستون ولنگر ثبات و امنیت در منطقه بر اساس دکترین امنیت دسته جمعی بومی و معتقد به ظرفیت و توان مؤثر کشورهای منطقه برای حل و فصل مشکلات و بحران‌ها، امنیت و ثبات پایدار برای تأمین منافع مشترک و توسعه و پیشرفت جمعی است.

رکنا - ناصر کنعانی در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس در خصوص نشست ۳+۳ تهران نوشت: در حالی که آمریکا همراه با برخی متحدانش با حمایت تمام عیار از رژیم شرور صهیونیستی در حال تشدید جنگ افزوری، بی ثباتی و ناامنی در منطقه هستند، تهران میزبان دومین نشست ساز و کار منطقه‌ای ۳+۳ تحت عنوان «توبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی» با حضور وزرای امور خارجه کشورهای آذربایجان، ارمنستان، ترکیه و روسیه بود.

ایران ستون و لنگر ثبات و امنیت در منطقه بر اساس دکترین امنیت دسته جمعی بومی و معتقد به ظرفیت و توان مؤثر کشورهای منطقه برای حل و فصل مشکلات و بحران‌ها، امنیت و ثبات پایدار برای تأمین منافع مشترک و توسعه و پیشرفت جمعی است.

پیگیری این راهبرد در جای جای منطقه می تواند بدون مداخلات سودجویانه بازیگران فرامنطقه‌ای، تأمین کننده منافع کشورها و توسعه پایدار منطقه باشد.

محمد جواد ظریف وزیر خارجه سابق: دنیاد یگر ابر قدرت ندارد

محمد جواد ظریف وزیر خارجه سابق کشورمان در کنگره حزب کارگزاران سازندگی گفت: می گفتند تحریم تسلیحاتی چه اهمیتی دارد؟! اما امروز به لطف خدا از سوی سازمان ملل متحد هیچ تحریمی ایران را تهدید نمی کند. می گفتند اگر مهم بود، آمریکا اجازه نمی داد ایران بتواند از زیر تحریم‌های تسلیحاتی خارج شود؛ اما فراموش کردند در سال ۲۰۱۹ آقای پمپئو روز شماری در سایت وزارت خارجه آمریکا گذاشت که فلان روز دیگر تحریم ایران در حوزه تسهیلات تمام می شود.

به گزارش خبر آنلاین وی اضافه کرد: اگر مهم نبود چرا بزرگ ترین قدرت نظامی دنیا چنین تبلیغاتی راه انداخت و بعد با دو بار کوتاه آمدن قطعنامه ۲۳۵ پندی ارائه کرد سپس آن را به قطعنامه چهار بندی تبدیل کرد و این قطعنامه چهار بندی برای اولین بار در تاریخ شورای امنیت با رأی ۲ مثبت در مقابل ۱۱ متنع و دو منفی شکست خورد. اگر آمریکا مهم نبود و این را می خواست چرا به این اندازه تلاش کرد که آن را به هم بزند اگر آمریکا و اروپا همین را می خواستند چرا روز پنج شنبه همزمان با پایان یافتن تحریم‌های شورای امنیت، بیانهی دادند که تحریم‌هایمان را تمام نمی کنیم؟ چون مهم است و برای اینکه دنیا دیگر ابر قدرت ندارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: با کشتن خبرنگاران، این حقیقت پنهان نخواهد شد که رژیم صهیونیستی و رهبران آن جنایتکاران جنگی و حامیان آن شریک در این جنایات هستند و هیچ وجدان بیداری در مقابل این همه جنایت سکوت نمی کند. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه درباره خبر نگاران شهید در غزه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت:

رییس جمهور در آیین دریافت استوار نامه سفیر جدید عربستان: روابط ایران و عربستان در حل و فصل مسائل جهان اسلام موثر خواهد بود

بهار- رییس جمهور در آیین دریافت استوار نامه سفیر جدید عربستان گفت: گسترش روابط ایران و عربستان در تقویت همکاری‌های منطقه‌ای و حل و فصل مسائل جهان اسلام موثر خواهد بود.

به گزارش بهار از مهر، سید ابراهیم رئیسی در آئین دریافت استوار نامه آقای «عبدالله بن سعود العنزی» سفیر جدید پادشاهی عربستان سعودی، بر ضرورت تلاش دستگاه دیپلماسی دو کشور برای بهره گیری هر چه بیشتر از امکانات ایران و عربستان در جهت تقویت روابط سودمند دوجانبه و تأمین منافع ملت‌های منطقه و جهان اسلام تأکید کرد.

رئیس جمهور ایران و عربستان را دو کشور بزرگ و مهم منطقه معرفی و تصریح کرد: بهره گیری از ظرفیت‌های متقابل و گسترش روابط دو کشور، در توسعه و تقویت همکاری‌های منطقه‌ای و حل و فصل مسائل منطقه و جهان اسلام مؤثر خواهد بود.

رئییسی با اشاره به ظلم ۷۵ ساله صهیونیست‌ها علیه مردم بی دفاع و بی گناه فلسطین، نبود انسجام و موضع واحد از سوی کشورهای اسلامی را موجب تداوم کشتار و تعدی به فلسطینیان در این سال‌ها دانست



بهار- بر همین اساس معتقدم مهمترین علت غافلگیری اسرائیل توسط حماس این است که، چون حماس به این نتیجه رسیده بود که توسط عربستان دور زده شده، سعی کرد با این حمله یک‌ایز وجود جدی داشته باشد. نوعی روح یازده سپتامبر ی نیز در فعالیت حماس دیده‌شد.

به گزارش بهار از فرارو، آتش جنگ در نوار غزه همچنان روشن است، اما در تازه ترین رخداد منطقه‌ای، ایست بازرسی رفح در مرز مصر و غزه برای رساندن کمک‌های بشر دوستانه به ساکنان فلسطینی باز شد.

مسیر گذرگاه مرزی رفح پس از آن باز شد که آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل، روز جمعه ۲۸ مهر ماه در این گذرگاه حاضر شد و شرايط را از نزدیک بازدید کرد. نمایندگی برزیل در سازمان ملل نیز، اعلام کرد که شورای امنیت در یکم آبان ماه جلسه اضطراری در رابطه با فلسطین برگزار خواهد کرد.

با وجود سفرهای مقام‌های سیاسی کشورهای مختلف، از جمله ایران، ایالات متحده و انگلستان، به نظر می‌رسد برنامه نتانیاهو برای حمله زمینی به غزه به قوت خود باقیست. بمباران نوار غزه حتی در مناطقی که اسرائیل از مردم خواسته بود به آن چانه ببرند، روز جمعه ۲۸ مهر ادامه یافت. همزمان اسرائیل یک شهر در نزدیکی مرز با لبنان را تخلیه می‌کند که نشانه دیگری از احتمال گسترش درگیری در سطح منطقه تلقی می‌شود.

یو او گالات، وزیر دفاع اسرائیل، در پارلمان این کشور گفت پس از پایان جنگ علیه حماس اسرائیل قصد ندارد زندگی مردم در نوار غزه را کنترل کند. او افزود که جنگ در سه مرحله پیش خواهد رفت، «ابتدا بمباران و مانورهای زمینی، سپس در هم شکستن مقاومت‌های موضعی حماس و بر نهایی پایان دادن به مسئولیت اسرائیل در قبال زندگی مردم در نوار غزه».

با وجود این که ارتش اسرائیل بیش از یک هفته قبل به ساکنان شمال نوار غزه هشدار داد که این مناطق را ترک کرده و به جنوب بروند. مقامات اسرائیلی از جمله بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این کشور، بارها دعا کرده‌اند که جنوب نوار غزه «من» است، ولی سخنگوی ارتش اسرائیل گفت: «هیچ نقطه امنی در نوار غزه وجود ندارد.»

با توجه به شرایط مذکور، پرسش‌هایی مطرح است از جمله این که چرا ایرانی مقامات اسرائیل با مقامات ایالات متحده، تا این لحظه

هیچ وجدان بیداری مقابل این همه جنایت سکوت نمی کند

بر اساس اعلام منابع فلسطینی، تعداد خبرنگاران شهید در حملات رژیم صهیونیستی به غزه به ۱۹ نفر رسید. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: با کشتن خبرنگاران، این حقیقت پنهان نخواهد شد که رژیم صهیونیستی و رهبران آن جنایتکاران جنگی و حامیان آن شریک در این جنایات هستند. سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: تنگ گشتار بیش از ۵ هزار شهروند فلسطینی

رییس جمهور در آیین دریافت استوار نامه سفیر جدید عربستان:

روابط ایران و عربستان در حل و فصل مسائل جهان اسلام موثر خواهد بود



رژیم صهونیستی و حامیان غربی‌اش در غزه نیز موضع یکپارچه و واحد جهان اسلام می‌توانست به شکلی مؤثر تر مانع ظلم و تجاوز رژیم صهیونیستی و زیاده‌خواهی‌های حامیان غربی‌اش شود، رئیس جمهور همچنین تبادل

حشمت الله فلاحت پیشه، تحلیلگر سیاسی با اشاره به تحولات منطقه: انزوای ایران به ضرر کشورهای منطقه است

تأثیری بر تصمیم دولت نتانیاهو در حمله قرب الوقوع زمینی به غزه نگذاشته است و ایران و سایر بازیگران بزرگ منطقه‌ای چگونه می‌توانند بر جنگ تأثیر بگذارند؟ حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم و تحلیلگر سیاسی در گفتگو با فرارو به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

انزوای ایران به ضرر دیپلماسی جهانی است

حشمت الله فلاحت پیشه گفت: «واقعیت این است که تاکنون، موضوعی که در فلسطینی دیده‌ایم، چالش بین «دیپلماسی» و «فراطی گری» است. هدف اصلی بایدن و نخست وزیر انگلستان از سفر به منطقه، آزادی گروگان‌ها و کنترل تحولات در هسته مدیریت خود بود. اما اتفاقی که در عمل افتاد نشان دهنده شکست دیپلماسی در فلسطین است. از سال ۱۹۹۱ کشورهای عربی وارد فاز جدیدی شدند که با اسرائیل مذاکره کنند، این مذاکره در نهایت در سازمان ملل متحد تحت عنوان شکل گیری ۲ کشور مطرح شد. اما اتفاقی که شنبه دو هفته پیش رخ داد ا حمله حماس به مواضع اسرائیل) بزرگ‌ترین ضربه به این روند بود. سپس مجموعه رفتارهای بایدن، ضربات مهلک‌تری را به این جریان دیپلماسی وارد کرد.»

وی افزود: «به عبارتی عرصه تحولات در اختیار افراطیون قرار گرفته است. در همان روزهای نخست که عده‌ای جشن می‌گرفتند و برخی هم سعی می‌کردند این موضوع را به معنای مدیریت ایران نشان دهند، من در اظهار نظرهای خود، اشاره کردم، اتفاقی که افتاده نوعی ابراز وجود حماس بود. حماس عملاز سال ۲۰۰۵ میلادی، سیاست‌های خود را بیش از ایران با قاطر و عربستان دنبال می‌کرد و بخش عمده‌ای از کمک‌های خود را نیز از همان جادر یافت می‌کرد و به همین دلیل نیز دستگاه اطلاعاتی اسرائیل را غافلگیر شد، چرا که اسرائیلی‌ها در روند سازش متوجه شدند، تازمانی که عربستان و قطر مایل نباشند، حماس، دست‌به‌عملیات نمی‌زند.» رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم گفت: «بر همین اساس معتقدم مهمترین علت غافلگیری اسرائیل توسط حماس این است که، چون حماس به این نتیجه رسیده بود که توسط عربستان دور زده شده، سعی کرد با این حمله یک ابراز وجود جدی داشته باشند. نوعی روح یازده سپتامبری نیز در فعالیت حماس دیده شد. این روح یازده سپتامبری که معمولاً از سوی جریان‌های نزدیک به ایران دیده‌ نمی‌شود، ناشی از نوعی جریان اطلاعاتی بریده از کشورهای عربی است. اما می‌بینیم که برخی کشورهای غربی و اسرائیل سعی می‌کنند ایران را در این حملات دخیل بدانند در حالی که ایران نقشی نداشته است.»

وی افزود: «در ایران واکنش‌ها به اتفاقات مذکور، به ۲ دسته تقسیم می‌شود. عده‌ای که به دنبال حق خواهی فلسطینیان هستند و موضوع را در همین قالب می‌بینند و قابل توجهی است که به شکل تاریخی معتقدند عامل شکل گیری این اتفاقات اسرائیل و به‌طور مشخص نتانیاهو است. جریان دیگری نیز در کشور وجود دارد که به اعتقاد من به منافع ملی کشور آسیب می‌زند. هن‌راین جریان این

طی حدود ۲ هفته، شامل ۲۰۵۵ کودک و ۱۱۱۹ زن، مجروح کردن بیش از ۱۵ هزار نفر، آوارگی یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر، بمباران بیمارستانها، مساجد، کلیسا، مدارس، منازل مسکونی، آمبولانس‌ها و خودروهای امدادی از پیشانی رژیم صهیونیستی و حامیان آن زوده‌نخواهد شد. هیچ وجدان بیداری در مقابل این همه جنایت سکوت نمی‌کند.

رئیس جمهور در آیین دریافت استوار نامه سفیر جدید عربستان:

ظرفیت‌های متقابل میان کشورهای اسلامی را برطرف کننده بسیاری از نیازهای این کشورها و بی‌نیازی آنها از حضور و مداخله کشورهای بیگانه در منطقه دانست و تصریح کرد: حضور بیگانگان در منطقه نه تنها هیچ مشکلی را حل نمی‌کند، بلکه خود عاملی در راستای تشدید مشکلات است.

«عبدالله بن سعود العنزی» سفیر جدید پادشاهی عربستان سعودی نیز در این مراسم، امروز را روزی تاریخی توصیف کرد و ضمن تقدیم سلام‌های گرم پادشاه و ولیعهد عربستان به دکتر رئیسی و ملت ایران گفت: روابط ایران و عربستان بسیار مستحکم است، چرا که پیوندها و اشتراکات دو ملت و کشور بیشتر از اختلاف نظرهای فیما بین است.

سفیر عربستان سعودی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در بسیاری از زمینه‌ها و مسائل به عربستان سعودی کمک کرده و امیدوارم که شاهدان تقا و گسترش روز به روز روابط و همکاری‌های دو کشور باشیم.

حشمت الله فلاحت پیشه، تحلیلگر سیاسی با اشاره به تحولات منطقه: انزوای ایران به ضرر کشورهای منطقه است

است که هر جاسنگی برتاب می‌شود، سر ملت ایران را جلوی این سنگ می‌گیرند؛ بنابراین بسیاری از تحولاتی که ایران در آن نقشی ندارد، بر اساس رفتارهای این عده، به شکلی نشان داده می‌شود که گویی ایران در آن متهم است. این نوع رفتار پنهانه‌هایی به دست افرادی مثل نتانیاهو می‌دهد. افرادی که این نوع رفتارها را انجام می‌دهند، تصویری کنند که ایران را شریک یک پیروزی می‌کنند، در حالی که ممکن است در واقعیت ایران را در گیر مشکلاتی بسیار بزرگ کند.»

وی افزود: «اسرائیلی‌ها عجله دارند تا مسئله را به نفع خود حل کنند، اسرائیل بیش از ۳۰۰ هزار نفر از نیروهای ذخیره را فراخوانده است. بر اساس سیاست‌های داخلی اسرائیل، زمانی که نیروهای ذخیره فراخوانده می‌شوند، تازمانی که در خدمت ارتش هستند، دولت باید بر اساس میزان حقوقی که تعیین شده، به آنان حقوق دهد. تعداد ذخیره‌ها بیش از دو برابر نیروهای ثابت اسرائیل است؛ بنابراین هر روزی که می‌گذرد، هزینه‌ای روی دوش اسرائیلی‌ها است. آمریکایی‌ها سعی می‌کنند با بودجه ۱۰۶ میلیارد دلاری که بایدن مطرح کرده و بخش عمده آن به اسرائیل تعلق می‌گیرد، نتانیاهو اوارا کنند جنگ زمینی را آغاز کنند.»

فلاحت پیشه گفت: «معتقدم شروع جنگ زمینی در غزه منجر به شکل گیری تحولاتی می‌شود که کنترل آن دشوار خواهد بود. ایران باید نقش واقع گرایانه خود را در تحولات داشته باشد. ایران جایگاه محکم‌تری در جریان مقاومت دارد، اما این به معنای این نیست که باید تاوان رفتار هر بازیگری را پرداخت کند. منافع ملی ایران نباید قربانی شود. ایران کشوری است که باید پایدار باشد و توسعه پیدا کند. ایران می‌تواند نقشی محوری در کنترل تنش‌های منطقه‌ای داشته باشد. آمریکایی‌ها یک بار برای همیشه باید به سیاست‌های مهار ایران پایان دهند و ایفای نقش دیپلماتیک ایران در تحولات منطقه را امتحان کنند. پس از جنگ ایران و عراق، سیاست‌های مهار ایران توسط آمریکا افزایش پیدا کرد. ابتدا مهار دو گانه ایران و عراق (در دوران جنگ) و سپس مهار ایران (پس از جنگ) تحولات منطقه نشان می‌دهد تلاش برای منزوی کردن یک کشور با یک گروه به ضرر منافع بلندمدت همگان خواهد بود و معتقدم ایران و آمریکای می‌توانند بستر ساز و کارهایی را ایجاد کنند که به سمت مقابله با تنش حرکت کنند.»

وی افزود: «روسیه می‌تواند از شرایط فعلی خرسند باشد چرا که جنگ اوکراین به شدت تحت تأثیر شرایط غزه قرار گرفته است و روس‌ها امیدوار بودند زستان دوم راه هم به کشورهای غربی و به ویژه اوکراین تحمیل کنند. اکنون می‌بینیم که برای پانزدهمین روز، روس‌ها توانستند نفس راحتی بکشند و عملاز مستان دوم جنگ را آغاز کرده اند. حتی می‌بینیم زمانی که بودجه ۱۰۶ میلیارد دلاری بایدن در کنگر مطرح است، عده‌ای سعی می‌کنند با کمک به اسرائیل موافقت کنند، این در حالی است که جریان نیرومندی از جمهوری خواهان معتقدند باید کمک به اوکراین را متوقف کرد و کشورهای اروپایی را مکلف به کمک کرد. این موضوع به سود روسیه است.

مجمع تشخیص مصلحت منتظر یک در خواست» از سوی دولت: همکاری و تغییر نظر مجمع تشخیص درباره FATF

است، اما من شخصاً در رابطه با این موضوع همچنین برجام با آقای رئیسی صحبت کردم و گفتیم که اگر این دو مسئله حل نشود نمی‌توانید اقتصاد کشور را راه بیندازید که به تبع مشکلات اقتصادی بیشتر می‌شود و فشار بیشتری به مردم می‌آید، از سویی باز آن به دوش شما میفتد که رئیس جمهور هستید.

وی با اشاره به پاسخ ابراهیم رئیسی، به این اظهارات، تصریح کرد: من حس می‌کنم ایشان هم این نظرات را قبول دارد و گفتند آن زمان که مذاکرات احیای برجام مطرح بود، اعلام کردم طوری مذاکره کنید تا نتیجه بخش باشد و مذاکره برای مذاکره نمی‌خواهیم. اما به هر حال در عمل اینطور نشده است.

این فعال سیاسی با بیان اینکه فکر می‌کنم فاصله‌ای بین ذهن و عمل و وجود دارد، افزود: آقای رئیسی در گذشته موافق تصویب FATF نبود اما اگر ایشان اکنون به عنوان رئیس جمهور به‌طور رسمی از تصویب آن دفاع و اعلام کند که چه مشکلاتی به عنوان رئیس دولت دارد، من هم فکر می‌کنم این موضع گیری سبب همکاری اعضای مجمع می‌شود.



مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کند زیرا می‌تواند در نظر اعضای مجمع تأثیر بگذارد، اگر آنان در جلسه جمعی رای گیری شود تصویب آن رای نمی‌آورد اما اگر دولت با نظر مثبت بیاید، ممکن است نظر تعدادی اعضا عوض شود.

سیدمحمد صدر هم در این باره گفت: مدت هاست که موضوع FATF در جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح نشده

خبر

عضو کمیسیون برنامه، بودجه مجلس:

عملکرد دوزارت اقتصاد اصلاح نشود
استیضاح وزیر پیگیری می‌شود
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از عملکرد وزیر اقتصاد و امور دارایی در اجرای قانون بودجه انتقاد کرد. خانه ملت - جبار کوچکی نژاد با انتقاد از عملکرد وزیر اقتصاد بیان کرد: عدم کارایی لازم در مناطق آزاد باعث شده تا این مناطق از اهداف پیش بینی شده فاصله گرفته و وزیر اقتصاد باید در این زمینه پاسخگو باشد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: به واقع وزیر مربوطه هیچ کدام از موارد بر شمرده شده را اجرایی نکرده و سایر اشکالاتی که در این حوزه وجود دارد باعث شده تا اگر این روند ادامه یابد و رسیدگی به نقدهای کارشناسی صورت نگیرد بحث طرح استیضاح وزیر اقتصاد مورد پیگیری قرار گیرد.

وزیر راه و شهر سازی: کشورهای عضو پیمان شانگهای خطوط ریلی بین‌المللی را توسعه می‌دهند

وزیر راه و شهر سازی از دستور کار مهم بیست و دومین نشست شورای نخست وزیران کشورهای عضو پیمان شانگهای خبر داد.

مهر- مهرداد بذریاش با اعلام این خبر افزود: توسعه خطوط ریلی در مسیر کریدورهای بین‌المللی شمال به جنوب و شرق به غرب یکی از راهکارهای مهم برای افزایش سطح همکاری‌های اقتصادی بین کشورهای عضو پیمان شانگهای به‌شمار می‌رود و در این خصوص ایران فرصت‌های لجستیکی و ترانزیتی و مزایای سرزمینی بسیاری دارد که می‌تواند در این ابتکار عمل مورد بهره‌برداری قرار گیرد. وی این موضوع را یکی از پیشنهادات چهار گانه معاون اول رئیس جمهور در نشست مجازی سال گذشته نخست وزیران برای تقویت مناسبات منطقه‌ای و ایجاد الگوی پیشرفته از همکاری پایدار عنوان کرد و گفت: هم‌اکنون کشورهای عضو این آمادگی را دارند تا با توسعه حمل و نقل ریلی و اتصال خطوط کشورها بتوان به این ایده جامه‌عمل پوشاند.

بذریاش تصریح کرد: برای توسعه روابط اقتصادی میان کشورهای عضو نیازمند تکمیل مسیرهای ترانزیتی میان کشورها، تسهیل مقررات و یستر سازی برای راه‌اندازی گمرک سبز هستیم و از همین رو کاهش تعرفه‌های گمرکی و ترانزیتی یکی از موضوعات اصلی است که در دستور کار نشست و مذاکرات دوجانبه معاون اول رئیس جمهور قرار دارد.

عضو هیات رئیسه مجلس: رفع خلاءهای قانونی برای تسهیل رفت و آمد ایرانیان مقیم خارج ضروریست

یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: اگر تنها در صدی از ثروت ایرانیان مقیم خارج در قالب سرمایه گذاری وارد کشور شود تحول معناداری در توسعه کشور رقم خواهد خورد.

ایسنا- حجت الاسلام علیرضا سلیمی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه که به حمایت از حقوق و هویت ایرانیان خارج از کشور باز مربوط می‌شد، بیان کرد: براساس آمار ۴۰۰ میلیارد تومان ثروت ایرانیانی است که در خارج از کشور زندگی می‌کنند. اگر درصدی از این ثروت در قالب سرمایه گذاری وارد کشور شود تحول معناداری در داخل کشور ایجاد می‌کند.

وی در ادامه اظهار کرد: افرادی که خارج از کشور زندگی می‌کنند علی‌رغم میل باطنی خود برای آن که به کشور باز گردند مشکلات متعددی مواجه هستند و عمده مشکل این افراد در رفت و آمد و سرمایه گذاری در داخل کشور به‌خلاءهای قانونی با می‌گردد.

نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما باید به گونه‌ای قانون گذاری کنیم که از ظرفیت ایرانیان خارج از کشور با تسهیل رفت و آمد آنها استفاده کنیم اگر این ظرفیت مغفول بماند دیگران از آن استفاده می‌کنند. بسیاری از کشورها به دلیل قواعد مشخصی که برای افراد مقیم از خارج وضع کرده‌اند یک منبع درآمد ارزی برای آنها شده است. به عنوان مثال لبنان، هند و مصر از شهروندان مقیم خارج خود از آوری دارند ما باید از این فرصت استفاده کنیم و مشکلات امور کنسولی و رفت و آمد ایرانیان مقیم خارج از کشور را حل کنیم.

سخنگوی دولت: نرخ بیکاری در تابستان ۱۴۰۲ به ۷.۹ درصد کاهش یافته‌است

سخنگو و دبیر هیئت دولت نرخ بیکاری ۷.۹ درصدی تابستان امسال را کمترین میزان این شاخص از سال ۱۳۸۴ تاکنون اعلام کرد. ایلنا- علی‌بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت:

«بنابر گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری در تابستان سال ۱۴۰۲ به ۷.۹ درصد کاهش یافته است. این کمترین نرخ بیکاری به ثبت رسیده است سال ۱۳۸۴ تاکنون به حساب می‌آید.

مسیر حمایت از اشتغال زایی و فعال کردن کسب و کارهای را کدو نیمه فعال با قوت ادامه خواهد داشت.»

رئیس صندوق توسعه ملی مطرح کرد:

وام دلاری صندوق توسعه به

سرمایه گذاری درون‌وزنلا

رئیس صندوق توسعه ملی اظهار داشت:

صندوق در حال ارائه تسهیلات ۷۰ میلیون دلاری به بخش خصوصی در حوزه آمونیاک کشور ووزن‌ولااست.این بخش خصوصی به بانک عامل ایرانی مراجعه کرده‌است و با ضمانت بانک عامل ایرانی، صندوق توسعه تسهیلات ۷۰ میلیون دلار رایه این شرکت ارایه می‌دهد.

به گزارش بهار، مهدی غضنفری در گفت‌وگو با ایلنا درباره ورود صندوق به حوزه سرمایه‌گذاری خارجی و انتقادات درباره مغایرت این اقدام با اساسنامه صندوق اظهار داشت: در اساسنامه به صندوق توسعه ملی اجازه سرمایه‌گذاری خارجی را داده‌اند، از این رو درباره این موضوع جای نگرانی وجود ندارد. وی ادامه داد: در اساسنامه به صراحت موضوع ارایه پیشنهاد موارد سرمایه‌گذاری در بازارهای پولی و مالی بین‌المللی داخلی و خارجی به‌هیات امانا ذکر شده و به‌هیات امانا این اجازه داده شده‌است.

رئیس صندوق توسعه ملی با اشاره به جزئیات ورود صندوق به سرمایه‌گذاری در یک پروژه خارجی گفت: صندوق در حال ارائه تسهیلات ۷۰ میلیون دلاری به بخش خصوصی در حوزه آمونیاک کشور ووزن‌ولااست. این بخش خصوصی به بانک عامل ایرانی مراجعه کرده است و با ضمانت بانک عامل ایرانی، صندوق توسعه تسهیلات ۷۰ میلیون دلار را به این شرکت ارایه می‌دهد.

غضنفری در پاسخ به این سوال که آیا با ارایه تسهیلات به پروژه‌های خارجی این نگرانی برای در صف ماندن تولیدکنندگان داخلی برای دریافت تسهیلات از صندوق ایجاد نمی‌شود، تاکید کرد: با توجه به پرس قیمتی ارز کسی در صف تسهیلات‌ارزی نیست و به دلیل همان پرسش قیمتی استقلال از تسهیلات‌ارزی کم شده است. افراد متقاضی دریافت تسهیلات ریالی هستند که البته منابع محدودی در بخش تسهیلات ریالی داریم که همه هم در این صف ریالی هستند.

وی با اشاره به منابع موجود در تسهیلات ریالی صندوق توسعه ملی ادامه داد: منابع صندوق برای تسهیلات ریالی ۱۲ هزار میلیارد تومان است.

توسط وزیر اقتصاد صورت گرفت
تقدیر از بانک سپه به دلیل ارائه تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان کمیته‌امداد امام خمینی(ره)
مدیر عامل بانک سپه در همايش باوران اشتغال و خودكفايي به دليل ارائه تسهیلات اشتغال‌زایی این بانک به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) از سوی وزیر امور اقتصادی و دارایی مورد تقدیر قرار گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در آیین تجلیل از باوران اشتغال و خودکفایی مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) که با حضور دکتر احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، آیت‌الله کارزونی رئیس هیات امنای کمیته امداد امام خمینی(ره)، دکتر اسماعیلی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، سید مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) و مدیران عامل بانک های کشور در محل باشگاه فرهنگی ورزشی بانک سپه برگزار شد، از دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه به سبب ارائه حجم قابل توجه تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) تقدیر شد.

نظام بانکی کشور در سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۱ هزار میلیارد تومان منابع قرض الحسنه در حوزه اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) پرداخت کرده‌است و در مجموع در سال گذشته بیش از ۴۰۰ هزار شغل از محل این تسهیلات ایجاد و منجر به خودکفایی ۱۰۰ هزار خانواده و خروج آنان از پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) شده‌است.

آبادگی جسمانی پتروشیمی اروند
روی سکوی المپياد ورزشی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس

تیم آبادگی جسمانی شرکت پتروشیمی ارون‌د با درخشش در اولین دوره مسابقات فرهنگی و ورزشی بانوان بالای ۲۶ سال گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، موفق به کسب مقام سوم شد و روی سکوی رقابت‌ها جای گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی ارون‌د: تیم اعزامی بانوان شرکت پتروشیمی ارون‌د در اولین دوره مسابقات فرهنگی و ورزشی بانوان بالای ۲۶ سال گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس کرد که در شهر شیراز برگزار شد، با کسب ۳ عنوان نخست، ۲ عنوان دوم و ۴ عنوان سوم، در مجموع ۷ تیم حاضر موفق به کسب ۹ مدال و کسب عنوان سوم تیمی رشته آبادگی جسمانی شد و روی سکوی رقابت‌ها قرار گرفت.

این مسابقات از ۲۱ مهرماه با حضور ۷ تیم از شرکت های صنایع پتروشیمی خلیج فارس آغاز شد و تا ۲۴ مهرماه در شهر شیراز در جریان بود.

«سمینار سواد رسانه‌ای و اطلاعاتی» با محور اصلی «دستور کار جمعی جهانی» به همراه سه کارگاه آموزشی تخصصی با حمایت همراه اول در دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران برگزار می‌شود که حضور در آنها برای تمامی علاقه‌مندان به صورت رایگان فراهم است.

به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران،

به مناسبت فرارسیدن دوازدهمین هفته جهانی سواد رسانه ای و اطلاعاتی، «کرسی یونسکو در فضای مجازی و فرهنگ: دوفضایی شدن جهان» با همکاری دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران و حمایت همراه اول اقدام به برگزاری «ششمین سمینار سواد رسانه‌ای و اطلاعاتی» با محوریت دستور کار جمعی جهانی می‌کند.

سختگوی اقتصادی دولت:

تورم مسکن کاهش یافت



سختگوی اقتصادی دولت اعلام کرد: خبر خوبی برای خانواده‌های متوفیانی داریم که بیش از ۱۵ سال منتظر تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان بودند. از روزهای آینده با تمرکز بر روش‌های غیرحضور، نماینده وراث می‌تواند به سامانه‌های معرفی شده

رجوع و این مسئله را حل و فصل کند. خاندوزی همچنین با بیان اینکه رشد اقتصادی در دولت سیزدهم توام با رشد اشتغال است، یادآور شد: برخی از مقاطع در اقتصاد ایران، رشد اقتصادی مثبت بود اما

بیکاری هم افزایش پیدا می‌کرد. بر اساس

رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون:

تقویت حوزه‌بازاریابی، مهمترین ماموریت معاون جدید بانک توسعه تعاون

عمل نماید که نقدینگی و تسهیلات به‌صورت هدفمند مدیریت گردد تا طبق منویات مقام معظم رهبری در مهار تورم و رشد تولید

که به عنوان شعار سال ابلاغ شده است نقش سازنده و تاثیر گذاری

در جامعه و اقتصاد ایفا نمایند.

فتاحی با اشاره به سوابق مدیریتی کریم میرزاخانی در واحدهای ستادی و شعب ابراز امیدواری کرد با اجرای سیاستگذاری صحیح اداره کل امور مشتریان و توسعه بازار در نقش آفرینی همکاران شعب برای پیشبرد اهداف بانک در حوزه مشتریان دست آوردهای بزرگی حاصل گردد.

کریم میرزاخانی سرپرست معاون مدیر عامل در امور استان ها و بازاریابی ضمن ارائه اهداف و برنامه‌های خود گفت: با اعتماد و احترام متقابل و مراقبت به‌صورت تیمی می‌توان کارهای بزرگی خلق کرد. سرپرست معاون مدیر عامل در امور استان ها افزود: بانک توسعه تعاون در مرز دو زیست بوم بخش مردمی تعاون کشور و صنعت بانکداری قرار گرفته و به نوعی باز یگر اصلی این فضای مشترک است و یکی از اهداف، اخذ تایید اجتماعی می‌باشد تا منجر به ارزش آوری شود.

در حوزه امور استان ها اتفاقات خوبی افتاده اما در امور مشتریان و توسعه بازار باید نگاهی متفاوت به بازاریابی داشته باشیم همان طور که مخاطبین، اهداف و چشم انداز های آن ها متفاوت است و

محسن سیفی، سرپرست بانک صادرات ایران خبر داد:

برات الکترونیک خدمت نوین بانک صادرات ایران برای تکمیل زنجیر ه تأمین واحدهای تولیدی

خدمت دیگری برای مشتریان بانک به ویژه بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی به حساب می‌آید.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی اظهار کرد: بانک صادرات ایران به عنوان نخستین بانک با هماهنگی بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی، با عملیاتی کردن پروژه برات الکترونیک، خدمت نوین دیگری را برای تسریع در پرداخت‌های آنی در نظام بانکی کشور ارائه کرد و در نخستین اقدام پس از دریافت کد سیام از بانک مرکزی و ارسال درخواست صدور برات به وزارت امور اقتصادی و دارایی، نخستین برات الکترونیکی نظام بانکی با داشتن شناسه خزانه‌داری کل کشور با امضای بانک صادرات ایران به عنوان برات گیر در محیط سند باکس صادر شد. وی با بیان اینکه بانک صادرات ایران پس از عملیاتی کردن نخستین چک امن الکترونیک با عنوان «چکنو»، در صدور و استفاده از برات الکترونیک نیز در کشور پیشرواست، تاکید کرد: واحدهای تولیدی، بنگاه‌های اقتصادی، شبکه فروش و تأمین کنندگان می‌توانند پس از رونمایی این محصول توسط

این سمینار با همکاری سازمان ها، موسسات و انجمن های داخلی و بین‌المللی در روز چهارشنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۲ مصادف با روز جهانی توسعه اطلاعات از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۷ برگزار می‌شود و حضور در آن چه به شکل حضوری و چه مجازی، با طی کردن فرآیند ثبت نام برای تمامی علاقه مندان فراهم است.

وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه بالاترین میزان اشتغال در بخش صنعت و خدمات را شاهد هستیم، افزود: در بخش صنعت جمعیت شاغل با افزایش ۳۷۰ هزار نفری به هشت میلیون و ۴۰۰ هزار نفر رسیده است. این میزان از اشتغال در بخش صنعت، بالاترین میزان را تمام ادوار اقتصاد ایران است. تعداد شاغلان در بخش خدمات نیز به ۱۲ میلیون و ۴۵۹ هزار نفر رسیده است که در این بخش نیز با افزایش ۴۸۳ هزار نفری شاهد بالاترین میزان اشتغال در این بخش هستیم.

خاندوزی گفت: در بخش کشاورزی البته با وجود افزایش ۵۹ هزار نفری جمعیت شاغلان، به دلیل خشکسالی‌های اخیر همچنان در سطوحی پایین‌تر از سال ۱۴۰۰ هستیم.

خاندوزی گفت: در بخش کشاورزی البته با وجود افزایش ۵۹ هزار نفری جمعیت شاغلان، به دلیل خشکسالی‌های اخیر همچنان در سطوحی پایین‌تر از سال ۱۴۰۰ هستیم.



برای مشتریان مروج، مشتریان ناراضی و بهره‌وری برنامه‌هایی را داریم تا بتوانون با بهره‌گیری از الگوی علمی پیش برویم. میرزاخانی افزود: در حوزه امور استان ها و شعب با تلاش صیاد رحمان پور و همکارانش پیشرفت‌های خوبی حاصل شده اما باید در حوزه امور مشتریان و توسعه بازار با تلاش بیشتر و نگاهی متفاوت، بانک‌را در رسیدن به اهداف برنامه‌ریزی شده باری کرد. گفتنی است صیاد رحمان پور مدیر امور استان ها و شعب ،حسین سرین رئیس اداره کل پژوهش، حسن عاشقی رئیس اداره کل آموزش، یونس کلانتری رئیس اداره امور مشتریان و توسعه بازار، علی وفایی مدیر شعب استان تهران و روسا و معاونین امور استان ها و شعب و امور مشتریان و بازاریابی نیز در این جلسه حضور داشتند.

چهارشنبه ۳ آبان ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۳۰

بانک و بیمه

خبر

رئیس کل سازمان امور مالیاتی خبر داد:

بخشودگی ۱۰۰درصدی

جرایم قابل بخشش مالیاتی

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه‌ای تفویض اختیار بخشش مالیاتی را جهت بخشودگی جرایم قابل بخشش مالیاتی سراسر کشور ابلاغ کرد.

ایلنا- سید محمدهادی سبحانیان رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در بخشنامه‌ای، تفویض اختیار تقسیط بدهی و نحوه بخشودگی جرایم قابل بخشش مالیاتی را جهت اجرای ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ کرد.

در این بخشنامه آمده است: در اجرای مواد ۱۶۷ و ۱۹۱ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب سال ۱۳۹۴ ضمن تاکید بر اهمیت وصول نقدی و به موقع مالیات و عوارض موضوع قانون مالیات‌های مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده و بمنظور تکریم مودیان مالیاتی و تسهیل و تسریع در فرآیند قطعیّت وصول بدهی مودیان، شرایط و نحوه بخشودگی جرایم قابل بخشش و تقسیط بدهی با رعایت مقررات مصاد مذکور و سایر مقررات مربوط به مدیران کل امور مالیاتی تفویض می‌شود.

در بخشی دیگری از این بخشنامه آمده است: حداکثر تفویض اختیار از زمان تقسیط بدهی، از تاریخ ابلاغ بدهی قطعی سال / دوره مربوط برای مالیات‌های مستقیم به مدت سه سال و برای مالیات و عوارض موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده یک سال تعیین می‌شود.

از طرف دیگر حداکثر تفویض اختیار از زمان تقسیط بدهی برای مالیات‌های ایزاری موضوع قانون مالیات‌های مستقیم یک سال و مالیات و عوارض ایزاری موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده یک سال تعیین می‌شود.

این بخشنامه در ۱۹ بند تهیه و ۳۰ مهرماه جهت اجرای مدیران کل امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ شده است.

۴۵،۰۰۰قرارداد منعقدشد:

تجلیل سختگوی دولت از بانک ملت به

عنوان بانک بر تر در نهضت ملی مسکن

سختگوی دولت در نشست خبری از عملکرد بانک ملت در اعطای تسهیلات نهضت ملی مسکن تجلیل کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، علی بهادری جهرمی در نشست با صاحب رسانه‌ها با اشاره به گزارش‌های ارائه شده از سوی شورای عالی مسکن و وزارت اقتصاد از این بانک به عنوان یکی از بانک‌ها برتر در حوزه پرداخت تسهیلات مسکن قدر دانی کرد و از پیگیری‌های مستمر دولت و رئیس جمهوری برای رسیدن به هدف نهایی نهضت ملی مسکن خبر داد.

وی تاکید کرد: تأمین مالی مسکن با مدیریت کلان وزارت راه، مسکن و شهرسازی و با همکاری بخش‌های اقتصادی دولت، سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و با تکیدات ویژه رئیس جمهوری در حال پیگیری است و گزارش جلسات شورای عالی مسکن به تفکیک نهاده‌ا و بانک‌ها به ایشان ارائه می‌شود.

رشد چشمگیر شاخص های کلیدی بانکداری در بانک دی

عملکرد یک سال گذشته بانک دی از آن حکایت دارد که شاخص های عملیاتی این بانک به میزان قابل توجهی تقویت شده است.

بهار – بانک دی پایبندی به قوانین و مقررات ابلاغی بانک مرکزی را در صدر اولویات‌های خود قرار داده است؛ از این رو حداکثر نرخ سود تسهیلات اعطایی در این بانک ۲۳ درصد در نظر گرفته شده است.

آنطور که صورت‌های مالی بانک دی نشان می‌دهد، این بانک در سال ۱۴۰۱ بیش از ۳۳ هزار میلیارد ریال در آمد از محل پرداخت تسهیلات عقود اسلامی کسب کرده است که نسبت به دوره مالی سال ۱۴۰۰ معادل ۱۶ درصد بیشتر بوده است. یکی از مهم‌ترین رشد‌ها در شاخص‌های عملکردی این بانک رami توانست در حوزه درآمدهای عملیاتی مشاهده کرد. مبلغ درآمدهای عملیاتی این بانک در سال گذشته نسبت به سال قبل آن ۴۷۴ درصد بیشتر بوده و به رقمی بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال رسیده است. درآمدهای غیر عملیاتی بانک نیز با رشد ۱۱ درصدی ناشی از فروش املاک تملیکی، جهشی چشمگیر طی سال‌های اخیر را نشان می‌دهد که منجر به شناسایی سودنیز شده است.

بانک دی با کاهش ۴۵ درصدی هزینه‌های عملیاتی شامل هزینه کارمزده، هزینه‌های اداری و عمومی و نیز هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول در سال گذشته، نشان داده است که با برنامه‌ای دقیق در حال حرکت به سمت بهبود شرایط خود است. تعیین تکلیف ۵۱ هزار میلیارد ریال از تسهیلات شرکت‌های گروه در شش ماه ابتدای سال ۱۴۰۱، کاهش خیره مطالبات مشکوک‌الوصول و شناسایی بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال در آمد از برگشت مطالبات، افزایش ۵۱ درصدی تعهدات بانک نسبت به سال ۱۴۰۰، کاهش مطالبات غیر جاری بانک و افزایش قابل توجه درآمدهای حاصل از سرمایه‌گذاری به میزان ۲۷۵ رانیز می‌توان از دیگر دستاوردهای کلیدی این بانک در سال گذشته دانست.

خبر

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس: ابهامات را لایحه عفاف و حجاب

به زودی رفع می شود

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، گفت: لایحه حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب به زودی رفع و برای تعیین تکلیف به شورای نگهبان ارسال خواهدشد.

موسی غضنفرآبادی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت گفت:ابهامات شورای نگهبان به لایحه حمایت از فرهنگ خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب توسط شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و ابهاماتی را به آن وارد کرد و به مجلس و کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس برای رفع ابهامات ارسال شد.

وی افزود: کمیسیون نسبت به رفع ابهامات اقدام خواهد کرد و آن را برابرای ارائه اظهارنظر مجدد به شورای نگهبان ارسال خواهیم کرد.

معاون سازمان بهزیستی کشور:

حدود ۳۲ هزار متقاضی در سامانه

فرزندخواندگی ثبت نام کرده اند

معاون سازمان بهزیستی کشور گفت: حدود ۳۲ هزار متقاضی در سامانه فرزندخواندگی ثبت نام کرده اند.

مهر- مهری سادات موسوی، معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور درباره آخرین وضعیت متقاضیان فرزندخواندگی در بهزیستی اظهار داشت: راه اندازی سامانه فرزندخواندگی بهزیستی از سال ۱۳۹۹ صورت گرفته واز حدود ۳۲ هزار متقاضی ثبت شده، ۵۶ درصد متقاضی فرزند دختر، ۲۱ درصد متقاضی فرزند پسر و بقیه خواهان هر دو بوده اند.

وی با بیان اینکه اکنون ۸ هزار خانواده متقاضی در انتظار دریافت سرپرستی فرزند هستند، خاطر نشان کرد: از مجموع تقاضاهای ثبت شده، پنج درصد متقاضیان درخواست فرزند بیمار و ۲ درصد متقاضیان درخواست فرزند دارای معلولیت را داشته اند.

موسوی ساماندهی وضعیت مراقبت غیر قانونی کودکان، بهره مندی فرزندخوانده از حقوق پدران و مادران زیستی، توجه قانونگذار به نظرات تخصصی و کارشناسی قبل و حین فرزندپذیری، مشکلات و چالش های اخذ شناسنامه، فرهنگ سازی در خصوص پذیرش کودکان معلول و در سنین بالاتر از سن شیرخوارگی و یا ۲ و ۵ سال و فرهنگ سازی در زمینه عدم گتمان فرزندپذیری و از موارد مهم اصلاح و بررسی در قانون فرزندخواندگی دانست.

معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: همچنین موضوع راهکارهای ایجاد مرحیت و پیگیری موضوع در جلسات برگزار شده با حوزه علمیه و فئات مراجع عظام و علوانی بودن فرآیند اعطای مجوز قضایی از دیگر موارد قابل بررسی در این قانون است.

رییس سازمان غذاو دارو:

هیچ مشکلی در تامین آنتی بیوتیک

وجود ندارد

رییس سازمان غذاو دارو توضیحاتی در خصوص تامین آنتی بیوتیک و شیر خشک ارائه کرد.

ایلنا – «حیدر محمدی» رییس سازمان غذا و دارو درباره تمهیدات این سازمان در خصوص تامین آنتی بیوتیک با توجه به شروع فصل پاییز گفت: الحمدلله ذخایر آنتی بیوتیک بالاست و از تولیدات و واردات سال گذشته نیز مقداری ذخیره کرده ایم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا برنامه ریزی صورت گرفته تا مانند سال گذشته با مشکل کمبود آنتی بیوتیک در کشور مواجه نشویم، ادامه داد: با تمهیداتی که صورت گرفته انشاءالله مشکلی برای امسال در خصوص تامین آنتی بیوتیک نداریم، در حال حاضر ماه مهر هم به پایان رسیده و ما مشکل خاصی در این زمینه نداشته ایم.

رییس سازمان غذاو دارو همچنین با اشاره به رفع مشکل کمبود شیر خشک در کشور که در هفته های اخیر با آن مواجه بوده ایم، تصریح کرد: انشاءالله این مشکل هم رفع خواهد شد البته در حال حاضر هم مشکل خاصی نیست.

محمدی تاکید کرد: بحثی که در حال حاضر در خصوص شیر خشک وجود دارد مربوط به برخی از برندهای خاص است که میزان نیاز این برندهای خاص نیز بیشتر از تولیدشان بوده است، اگر تولید این برندهای خاص در همین آبان ماه به عددی که مد نظر ما است یعنی ماهی ۵ میلیون؛ مشکل حل خواهد شد.

برگزاری هشتمین دورهمسابقات

قرآن دانش آموزان چپان اسلام

معاون وزیر آموزش و پرورش پیامون برگزار ی هشتمین دورهمسابقات بین المللی قرآن دانش

آموزان چپان اسلام توضیحاتی را ارائه داد.

ایسنا- اصغر باقرزاده در این باره اظهار کرد:

تاکنون هفت دوره از این مسابقات برگزار شده

که در هر دوره بین ۳۰ تا ۱۰۰ کشور از کشورهای

مختلف جهان حضور داشتند.

وی افزود: در سه دوره اخیر این مسابقات که

به صورت دوسالانه برگزار می شود با مشارکت

سازمان اوقاف و امور خیریه و همزمان با مسابقات

بین المللی بزرگسالان این مسابقات برگزار شده

است.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: هر حله اول سرانه مدارس و همچنین مطالبات رتبه بندی معلمان شاغل پرداخت شده است.

موضوع پرداخت مطالبات معلمان و مطالبات مربوط به رتبه بندی فرهنگیان از موضوعات مورد توجه معلمان بوده است.

علی فرهادی معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش

و پرورش در گفت و گو با یکی از شبکه های تلویزیونی از پرداخت حق التدریس معوقه معلمان خبر داد. وی با بیان اینکه هر حله اول سرانه مدارس و همچنین مطالبات رتبه بندی معلمان شاغل پرداخت شده است، گفت: فوق العاده رتبه بندی معلمان باز نشده است

هم آبان پرداخت خواهد شد. فرهادی ادامه داد: در رتبه بندی تقریباً

هر آنچه از معلمان شاغل شرایط داشتند، به آنها رتبه تعلق گرفت

مشمولان رتبه بندی معلمان حساب خود را چک کنند

بیت الله ستاریان کارشناس مسکن با اشاره به افزایش بهای مسکن پاسخ داد:

چرا «قیمت مسکن» سرکش شد؟



دارد/ فقر دانش و فقدان سیاست های مناسب در حوزه مسکنبیت الله ستاریان به فرا و گفت: « رشد قیمت مسکن را می توانیم از این زاویه بررسی کنیم که حدود نیم قرن است قیمت مسکن با زاویه بالایی نسبت به شاخص قیمت کلیه کالاها، روند افزایشی را طی می کند. حتی نسبت به ارز و طلا، قیمت مسکن قابل قیاس نیست. این اتفاق مربوط به امروز و دیروز نیست و در نتیجه به راحتی قابل حل نیست، طبیعتا همانطور که ۲۵ سال پیش، پیش بینی وضعیت نایسمن مسکن در ۱۴۰۰ را کرده بودیم، اکنون نیز با توجه به همه تحولات، شاهد درست بودن پیش بینی ها هستیم، چرا که هیچ تحول خاصی در شاخص های اقتصادی مارخ نداده است، برای حل مشکلات موجود باید ساختار اقتصادی کشور اجازه را بهبود دهیم، ساختار اقتصادی کشور اجازه نمی دهد به مقدار نیازمان مسکن تولید کنیم.

مسکن در مقایسه با رشد نرخ دلار در بهار امسال نیز نشان از رکود سنگین در پروژه های ساخت و ساز واحدهای جدید ساختمانی در کشور دارد. گزارش دیگری از مرکز آمار نشان می دهد که در بهار امسال کمتر از ۳۰ هزار پروانه احداث ساختمان توسط شهرداری های کشور صادر شده که نسبت به زمستان پار سال ۲۷ درصد افت دارد. وضعیت بازار مسکن در شرایطی بر اساس آمار هادر گیر کود و تورم است که بر اهریم رئیسی در کارزار انتخاباتی و ماهه ای ابتدایی ریاست جمهوری و عده ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکن داده بود.

بیت الله ستاریان، کارشناس مسکن در گفتگو با فرا و به این پرسش ها پاسخ داده است: **سال ها آشفتنگی و تورم در بازار مسکن** تورم مسکن در کشور ما قدمت ۵۰ ساله

و در احکام شان هم اعمال کردیم. وی درباره بازنشستگان فرهنگی که مشمول رتبه بندی می شوند، گفت: آموزش و پرورش تمام تکالیفش برای فوق العاده رتبه بندی این افراد را انجام داده است و کسورات را به صندوق بازنشستگی واریز کرده است؛ صندوق بازنشستگی هم باید با فاصله احکام آنها را صادر کرده و معوقات شان را پرداخت کند که فکر کنم در این یک ماه انجام شود.

شروع به کار کنند و بتوانند تولید مسکن را به مرحله منطقی برسانند.»

وی افزود: «ین نکته مهمی است که باید توجه کنیم، ابزارهای مذکور در حالت دستوری دولتی کار نمی کند. تا زمانی که اقتصاد ما اجازه حضور این ابزارهای مالی را نمی دهد، ما نمی توانیم، پروژه ای به این عظمت که شامل ساخت یک میلیون واحد دستوری باشد، را بسازیم. فراموش نکنیم که طبیعتا معادل این میزان هم به فضاهای خدماتی، آموزشی، بهداشتی، فرهنگی و تفریحی نیاز داریم. معادل همه این ها نیز هزینه زیرساختی (برق، گاز و ...) لازم است. چطور ممکن است چنین طرحی را به سادگی تعریف کرد و شکل داد؟ این حجم پروژه معادل ۴ درصد کل ساخت و ساز کشور است که تاکنون انجام شده است. حالا فقط تصور کنید که اصلا منطقی و قابل اجراست که در طول هر سال، معادل چهار درصد کل هزینه های عمرانی را در کشور، اجرایی کنیم؟ چنین رویایی نیاز به یک عدد ۲ قفی در رشد اقتصادی کشور دارد.»

این کارشناس مسکن گفت: «مهمترین چالش وضعیت مسکن در کشور، از یک سو وضعیت اقتصاد کشور است و از سوی دیگر عدم سیاست های توسعه مسکن است. اصلا سیاستی در این حوزه وجود ندارد که بخواهد درست یا غلط باشد. متاسفانه در این حوزه به شدت فقر اطلاعاتی وجود دارد. یعنی اساسا موضوع مسکن را نمی شناسند. از دیدگاه دولت های ما مسکن یعنی یک موضوع فنی مهندسی، در حالی که نیمی از نقدینگی کشور در این بخش است، آن هم بدون در نظر گرفتن درایی های ثابتی که در آن وجود دارد. بیش از ۶۵ درصد جامعه ما در حال فعالیت در حوزه ساختمان هستند و بالای ۶۰ درصد صنایع کشور، صنایع ساختمانی است. یعنی از کالاهایی که از معادن خارج می شود و تبدیل به مصالح ساختمانی می شود، تا ساختمانی که ساخته می شود، یک زنجیره را شکل می دهد که گستره آن در کل کشور است. کجای دولت مادر حال رصد این بخش اقتصادی بزرگ در کشور است؟ کدام بخش بانک مرکزی و وزارت اقتصاد صنعت به این وسعت را رصد و بررسی می کنندو تحت هدایت و کنترل دارند؟ هیچ کدام. بخشی ویژه این حوزه نداریم. فقط یک معاونت در یک وزارتخانه داریم که قرار است اقتصاد این بخش را مدیریت کند. تا زمانی که این مشکلات هست، وضعیت تغییری نخواهد کرد.»

سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران:

باید سیاست های پذیرش جمعیت تهران تغییر کند

نحوه تخصیص این اعتبار به بخش های مختلف را از دیگر موضوعات مطرح شده در این نشست عنوان و اظهار کرد: نمایندگان با اشاره به اعتبارات استان که در اختیار نماینده ها است، خواستار تعیین تکلیف هر چه سریعتر این اعتبارات و نحوه هزینه آن شدند.

خضریان اضافه کرد: نمایندگان در این نشست علاوه بر مسائل کلان استان به مسائل خردتر نظیر وضعیت بهداشتی مدارس، کیفیت کلاس های درس مدارس استان، فرسودگی ناوگان حمل و نقل داخل شهر، نان نانوائی ها هم پرداختند و پیشنهاد کردند برای حل مسائل استان، خود را معطل پروژه های بزرگ نکنیم که تامین منابع مالی آن سخت و زمان بر است و کار را با حل مسائل کوچک مانند بهبود کیفیت مدارس و آرن قبیل موارد شروع کنیم که به بودجه کلانی احتیاج ندارد.

سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران ادامه داد: در این نشست

استاندار گزارش مختصری از سفر خود به روسیه به عنوان نماینده

ایران در موضوع کردپور شمال به جنوب کشور کرد که کمک زیادی

به اقتصاد کشور می کند. همچنین پذیرش جمعیت را از عهده ترین

چالش های اجتماعی و فرهنگی حال و آینده تهران خواند

و تأکید کرد سیاست های پذیرش جمعیت تهران باید تغییر کند.

استاندار تهران و معاونش نیز گزارشی از میزان اعتبارات استانی، بخش

تامین شده و نحوه توزیع آن بین ۱۶ شهرستان استان ارائه کردند.

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت تاکید کرد

فرهنگ سازی برای رسیدن به مرجعیت علمی

باید ما را به اوج قله علم برساند.

وی افزود: نکته دیگری که مقام معظم رهبری به آن اشاره کرده اند، بومی سازی علمی و فناوری است. علوم باید به زبان فارسی بومی سازی شود که این را می توان در حوزه ترجمان دانش مورد توجه قرار داد. اگر پژوهشی از محل مطالعات کوهورت به دست می آید، حتما باید به فرماندار و مسؤولین اطلاع داده شود و باید نتیجه حاصل از تحقیق بومی سازی شود.

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: برخی

ممکن است نظر شان این باشد که علم و تحقیق را از دانشگاه جدا

کنند و دانشگاه و پژوهشگاه را از علم دور کنند؛ این کار دشمن

است. بر اساس اسناد بالادستی در چشم انداز ۲۰ ساله باید در علم و

فناوری در جهان جایگاه برتری داشته باشیم.

وی با تاکید بر اینکه برای مرجعیت علمی حتما باید

خبر

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

افزایش سه برابری شهریه دانشجویان

شهریه پرداز علوم پزشکی اجرائی

نخواهد شد

عضو هیأت رئیسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از لغو افزایش سه برابری شهریه دانشجویان شهریه پرداز علوم پزشکی خبر داد و گفت: این موضوع در پی پیشنهاد معاون آموزشی وزارت بهداشت مطرح ولی با پیگیری ها و مخالفت های انجام شده از جانب نمایندگان مجلس به ویژه اعضای کمیسیون آموزش، اجازه تصویب این پیشنهاد داده نخواهد شد.

خانه ملت - شیوا قاسمی پور با اشاره به ارائه پیشنهاد افزایش سه برابری شهریه دانشجویان شهریه پرداز وزارت بهداشت از جانب معاون آموزشی وزارت بهداشت، گفت: در نامه پیشنهادی معاون وزیر بهداشت به افزایش هزینه های وزارت بهداشت اشاره و پیشنهادی برای افزایش شهریه ها ارائه شده که دانشجویان مطرح ولی با پیگیری ها و مخالفت های انجام شده به وزارت بهداشت را بر دوش دانشجو و کرده است.

نماینده مردم مریوان و سر و آباد در مجلس شورای اسلامی افزود: در نامه مذکور به موارد بسیاری برای افزایش شهریه دانشجویان اشاره شده ولی ما نباید تمام بار هزینه های تحصیل شده به وزارت بهداشت را بر دوش دانشجو و خانواده و بگذاریم.

وی تصریح کرد: بر اساس پیگیری های صورت گرفته و نامه رئیس کمیسیون آموزش به دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزیر بهداشت و وزیر علوم، مقرر شد این افزایش شهریه غیر متعارف از دستور کار خارج شود.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: حتی پس از مطلع شدن وزیر بهداشت از این ماجرا با پیگیری های صورت گرفته از معاون پارلمانی وی، قبول تغییر نکردن شهریه به هادر سال تحصیلی ۱۴۰۲ را اخذ کردیم.

مدیر عامل موسسه صندوق ذخیره

فرهنگیان خبر داد:

واریز ۲۷۲ میلیارد ریال به حساب

۱۲۵۴ نفر از فرهنگیان بازنشسته

مدیر عامل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز ۲۷۲ میلیارد و ۴۹۹ میلیون ریال به حساب اعضای صندوق که از دوم مرداد تا اول شهریور ۱۴۰۲ به افتخار بازنشستگی ناثل آمده اند، خبر داد و گفت: این مبلغ شامل سود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ بوده و سود سالیانه ۱۴۰۲ نیز طبق روال به حساب آنها واریز خواهد شد.

ایرنا - به نقل از صندوق ذخیره فرهنگیان، حمیدرضا نجف پور کردی با اشاره به اینکه مبلغ مذکور شامل واریزی عضو، واریزی تعهد دولت و سود ناشی از فعالیت های اقتصادی موسسه است که به حساب ۱۲۵۴ نفر از فرهنگیان عضو صندوق واریز شد، تصریح کرد: در راستای حفظ کرامت فرهنگیان عضو، پرداخت سهم الشرکه در سریع ترین زمان ممکن و کمتر از یکماه پس از دریافت اطلاعات بازنشستگی، به حساب آنها واریز شده است. وی با اعلام اینکه این افراد همچنین شامل بازخریدها، فونی ها، از کار افتاده ها و انصرافی ها هستند، افزود: با توجه به فراهم بودن زمینه افتتاح حساب غیر حضوری بانک سرمایه در سوپر اپلیکیشن فرهنگیان برای اعضای موسسه به آدرس szf.satpay.ir واریزی به حساب بازنشستگان به عملیت این بانک خواهد بود. نجف پور در پایان تصریح کرد: فرهنگیان که هنوز عضو صندوق نشده اند، می توانند با مراجعه به دفاتر نمایندگی موسسه در سراسر کشور با ادارات تعاون آموزش و پرورش نسبت به عضویت در موسسه اقدام کنند تا از خدمات حین خدمت و سودآوری این مجموعه بزرگ اقتصادی در زمان بازنشستگی بهره مند شوند. همچنین فرهنگیان که عضو موسسه هستند، می توانند نسبت به افزایش واریزی خود تا سقف ۵ درصد حقوق و مزایا اقدام کنند.

معافیت سربازی مشمولان دارای سه

فرزند و بیشتر همچنان اجرائی شود

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای از تاوأم اجرای معافیت سربازی برای مشمولان

دارای سه فرزند و بیشتر خبر داد.

ایرنا - سازمان وظیفه عمومی فراجا در

اطلاعیه ای اعلام کرد: معافیت سربازی مشمولان

دارای سه فرزند و بیشتر همچنان در حال

اجراست و واجدین شرایط برای ثبت درخواست

معافیت و یا تکمیل مدارک مربوطه می بایست

از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی

(پلیس + ۱۰) اقدام کنند. برابر ابلاغیه ستاد کل

نیروهای مسلح، دوره آموزش رزم مقدماتی

معافیت مشمولان دارای سه فرزند و بیشتر لغو

شده است لذا افرادی که درخواست معافیت خود

را در گذشته ثبت کرده اند، باید برای تکمیل فرم

تعهد آموزشی به معاونت وظیفه عمومی و یا یکی

کندند. مشمولان و کارکنان وظیفه حین خدمت

که دارای چهار فرزند و بیشتر هستند، بدون

شرط سنی و سایر مشمولان و سربازان وظیفه

دارای سه فرزند به شرط داشتن حداقل ۴۰ سال

تمام، با تکمیل فرم تعهد آموزشی می توانند از

معافیت بهره مند شوند.

سرپرست دفتر برنامه ریزی نظارت و زارت ورزش و جوانان:

مدیر عامل پر سیولیس باید یک تصمیم عملیاتی بگیرد تا دارایی ها آزاد شود

سرپرست دفتر برنامه ریزی نظارت و ورزش و جوانان گفت: مدیر عامل پر سیولیس باید یک کار مهم انجام دهد تا بخشی از دارایی های سرخ پوشان آزاد شود.

برنا- علی رغبتی در خصوص جلسه هیات مدیره پر سیولیس با سازمان خصوصی سازی توضیح داد: یک کار گروہ نظارت بر هیات مدیره های دو باشگاه وجود دارد. برای این جلسه پر سیولیسی ها به خصوصی سازی آمدند و به کار گروہ گزارش دادند.

وی افزود: درباره بدهی ها، هزینه ها و درآمد ها و البته راهکار ها برای تعادل مالی بحثهایی مطرح شد. پس از ۲ ساعت بحث راهکار های مناسبی پیداشد که برای پر سیولیس تامین نقدینگی شود و در ادامه مشکلات بر طرف شود.

سرپرست دفتر برنامه ریزی نظارت و زارت ورزش و جوانان درباره عدم حضور گل محمدی در این جلسه اظهار داشت: یحیی گل محمدی حضور نداشت چون در هیات مدیره نیست. حضور او در جلسات داخلی هیات مدیره مشکلی ندارد اما این برای خصوصی سازی بود و نیازی به حضور او نبود. روند برگزاری این جلسات و تاریخ بعدی؟ در این جلسات یک گزارش ماهیانه وجود دارد و عمدتاً ماه به ماه بر گزار می شود اما اگر جلسه فوق العاده وجود داشته باشد، زودتر بر گزار می شود. این جلسه، همان جلسه فوق العاده بود.

رغبتی در پایان درباره محتوای جلسه گفت: تصمیم مهمی گرفته شد که البته عملیاتی است.

درباره اجرای آن اما مدیر عامل و هیات مدیره باید اقدام کنند. آنها باید یک کار مهم انجام دهند تا بخشی از دارایی ها آزاد شود.

سرپرست تیم ملی پارادوومیدانی: پس گرفتن مدال های پارادوومیدانی سرعت ورزشی بود

سرپرست تیم ملی پارادوومیدانی گفت: پس گرفتن مدال های ورزشکاران ما یک سرعت ورزشی بود.

ایلنا- سیدمحمدشروین اسبقیان، سرپرست تیم ملی پارادوومیدانی، گفت: «فقد چین باعث شد که یک سرعت ورزشی و مدالی صورت بگیرد و مدال های طلا و نقره هاشمیه متقیان و زینب مرادی در پرتاب نیزه کلاس F۵۶ بانوان پس گرفته شود.»

رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان در واکنش به اتفاقی که برای هاشمیه متقیان و زینب مرادی افتاد، گفت: «اعتقاد دارم یک سرعت ورزشی و مدالی صورت گرفته است؛ چرا که به ورزشکاران ما اجازه دادند در کال روم حاضر باشند و سپس در مسابقه شرکت کنند. شش پرتاب سنگین هم داشتند و در نهایت حکم قهرمانی را هم اهدا کردند که هم اکنون نزد ماست. قهرمانان ما در تست دوپینگ هم شرکت و همه مراحل را طی کردند.»

سیدمحمدشروین اسبقیان ادامه داد: «بعد از مسابقه، چینی ها اعتراض کردند که ورزشکاران ما دقایقی دیر وارد کال روم شده‌اند که این حرف خلاف مقررات است؛ چرا که داور بر اساس مقررات تشخیص داده که مشکلی نیست. در آن مرحله داور تصمیم گیرنده است و در چنین مواقعی کارت زرد نشان می‌دهد و تاکید می‌کند در صورت تکرار مشکل ایجاد می‌شود. هیچ جا هم ثبت نشده که تاخیر داشتند یا نداشته‌اند. پس گرفتن مدال از ورزشکاران ایران کاملاً غیر قانونی است. مدال طلا و نقره رادر حالی از ورزشکاران ما گرفتند که مدال طلا را به ورزشکار چین دادند. در واکنش به این موضوع رئیس کمیته ملی پارالمپیک هم مکاتبه‌ای با فدراسیون جهانی داشتند که البته تا به این لحظه پاسخ شفافی دریافت نکرده‌ایم.»

او در پایان تاکید کرد: «این اتفاق ناخوشایند از ارزش های ورزشکاران ما کم نمی کند. فراموش نکرده‌ایم که هاشمیه متقیان، ورزشکار متدین و باایمان مامدال پارالمپیک توکیو را دارد.»

نکونام یک گام تاریقمزدن بهترین شروع تاریخ استقلال

سرمربی استقلال می تواند با یک برد دیگر بهترین شروع تاریخ استقلال را رقم بزند. برنا -استقلال در حال حاضر پس از گذشت ۶ هفته از بازی های لیگ توانسته ۵ برد به دست آورد و یکی از بهترین شروع های تاریخ خود در لیگ در تاریخ داشته باشد اما هنوز بهترین شروع استقلال در ۷ هفته ابتدایی لیگ متعلق به استقلال فصل ۹۳-۹۴ به مربیگری امیر قلعه نویی است که آبی هاتوانستند ۶ برد در ۷ بازی بدست آورند و تنها شکست مقابل سپاهان مانع از رسیدن آنها به رکورد صد در صد برد در ۷ هفته ابتدایی شد.

حالا جواد نکونام فرصت دارد با برتری مقابل آلومینیوم به رکورد استقلال مدل ۹۳-۹۴ امیر قلعه نویی برسد.

شاگردان نکونام البته در حال حاضر تفاضل ۶+ دارند که از تفاضل ۹+ آن تیم کمتر است. این مساله یعنی باید با اختلاف بیش از ۳ گل پیروز شوند تا به تنهایی بهترین شروع تاریخ استقلال را به نام خود و نکونام ثبت کنند.

باز یکن سابق تیم ملی قطر به انتقاد از سبک دفاعی کارلوس کی روش پرداخت.

ایلنا-تیم ملی فوتبال کشورمان در آخرین بازی دوستانه اش در فینال تورنمنت دوستانه اردن به مصاف تیم ملی قطر با هدايت کارلوس کی روش رفت وبانتيجه پر گل ۴ بر صفر به پيروي رسيد. شکست سنگين کارلوس کی روش مقابل شاگردان امير

قلعه نویی سیستم دفاعی کی روش را زیر سوال برد

قلعه نویی قطری ها را وارد شوک کرد. مربی پر تغالی بعد از این باخت مور دانتقاد قرار گرفت.

در همین رابطه حسن العتیبی بازیکن سابق تیم ملی قطر در میزگرد تحلیلی عملکردعنایي در تلویزیون قطر به سبک بازی کی روش انتقاد کرد و گفت: کارلوس کی روش سبک مشخصی دارد و آن بازی با سیستم دفاعی منظم است. ما بازیکنان توانمند زیادی

وزیر ورزش در حاشیه تجلیل از مدال آوران کشتی:

تلاش می کنیم پاداش طلای المپیک قابل توجه باشد



هاشمی گفت: ضمن تقدیر از مازندران در

کشتی آزاد و دو استان در کشتی فرنگی، باید ۱۰ استان کشتنی را پوشش دهند.امروز در آموزش و پرورش رونق سابق در خصوص کشتی وجود ندارد که باید این ها را به هیئت ها وصل کرد. تمرکز روی چند استان است که باید روی استان های بیشتری متمرکز شد. ۱۳۰ سالن ورزشی که در آموزش و پرورش وجود دارد که گاهی اوقات تعدادی نونهال را جمع می کنند. حقوق مربیان سازنده از کشتی گبران است، این ایراد است. شان مربی ما این نیست که حقوقش

هاشمی گفت: ضمن تقدیر از مازندران در

کشتی آزاد و دو استان در کشتی فرنگی، باید ۱۰ استان کشتنی را پوشش دهند.امروز در آموزش و پرورش رونق سابق در خصوص کشتی وجود ندارد که باید این ها را به هیئت ها وصل کرد. تمرکز روی چند استان است که باید روی استان های بیشتری متمرکز شد. ۱۳۰ سالن ورزشی که در آموزش و پرورش وجود دارد که گاهی اوقات تعدادی نونهال را جمع می کنند. حقوق مربیان سازنده از کشتی گبران است، این ایراد است. شان مربی ما این نیست که حقوقش

هاشمی گفت: ضمن تقدیر از مازندران در

کشتی آزاد و دو استان در کشتی فرنگی، باید ۱۰ استان کشتنی را پوشش دهند.امروز در آموزش و پرورش رونق سابق در خصوص کشتی وجود ندارد که باید این ها را به هیئت ها وصل کرد. تمرکز روی چند استان است که باید روی استان های بیشتری متمرکز شد. ۱۳۰ سالن ورزشی که در آموزش و پرورش وجود دارد که گاهی اوقات تعدادی نونهال را جمع می کنند. حقوق مربیان سازنده از کشتی گبران است، این ایراد است. شان مربی ما این نیست که حقوقش

سر مربی تیم ملی وزنه برداری:

فاصله نفر اول ایران با آسیاد روزنه برداری زیاد است



سال آینده ۲ برنامه را پیگیری می کنیم. اول اعزام ها است که در نهایت ختم به المپیک خواهد شد. افرادی که در این مسیر قرار می گیرند به طور قطع بیشترین تلاش را خواهند کرد تا بتوانند بهترین رکورد ها را بزنند. در نهایت هم تلاش ما برای کسب هر ۳ سهمیه المپیک است. برنامه دوم و مهمتر که در کنار برنامه اول پیگیر آن هستیم پشتوانه سازی است، چه در طول این مسیر تا المپیک و چه پس از آن که مسابقات بزرگسالان جهان است.

وی ادامه داد: شرایطی که این روزها وزنه برداری آن را تجربه می کند حاصل این است که در سال های گذشته به دلیل کرونا یا هر دلیل دیگری و اینکه چه کسی باعث و بانی آن است کاری برای پشتوانه سازی انجام نشده است. دستان ما خالی است و ورزشکار کم سن و سال، ورزشکاری مستعد که بتواند بیاید و خودش را ثابت کند خیلی کم است. حالا مهم نیست و به هر دلیلی این

افتتاحیه مسابقات ورزش دانش آموزی اگرمیادشت شهدای دانش آموزی گفت: حضور وزیر ورزش و جوانان و وزیر آموزش و پرورش اهمیت زیادی را نشان می دهند. امیدوارم همکاری های این دو وزارتخانه در نهایت به سود هر دو طرف باشد. وی افزود: خوشحالم که هاشمی خودش در آموزش و پرورش حضور داشته و مسائل را درک می کند. امیدوارم آموزش و پرورش هم با امکاناتی که دارد به این مسابقات کمک کند و هاشمی هم از افراد مدنظرش استفاده کند. اصلا باید به مدارس رسیدی که در این دوران ورزشکار تربیت کرد. باید مدارس

در خط حمله داریم ولی کی روش با این سبک از آنها استفاده نمی کند

وی افزود: در بازی با ایران دیدیم ما فقط دفاع می کردیم و تنها به ضد حملات اکتفا کرده بودیم، اصلا سبک کی روش مناسب تیم ملی قطر نیست و باید سیستمش را تغییر دهد. چون منیاز به گلزنی و پیروزی داریم.

هستم اظهار داشت: در هاگنژو با وجود بُعد مسافت به سالن کشتی رفتم. به کشتی گیران گفتم، مدال برای ما اهمیت دارد، اما چیزهای دیگری مهمتر است. از کادرفنی دغدغه شان را پرسیدیم و تابه تهران رسیدیم پیگیری شد. اساسنامه می گوید بالاترین مرجع تصمیم گیری فدراسیون است. من فقط نظرم را می گویم و مشورت می دهم، اما فدراسیون تصمیم گیرنده است و به عنوان مقام مسئول، حمایت می کنم. کادرفنی نباید دغدغه پشتیبانی داشته باشد. وی گفت: المپیک امروز پاداه ۶۰ و قبل از انقلاب فرق دارد، همینطور علم دوپینگ. شما باید حواس تان جمع باشد. برای مدال طلا پرچم بالا می رود و سرود خوانده می شود، نقره و برنز مهم است، اما ابراهیم جوادی می داند طلا چه ارزشی دارد، وقتی می گویم طلا، همه نگاه ها سمت کشتی می رود.

هاشمی یادآور شد: دعوت می کنیم رئیس اتحادیه جهانی به ایران بیاید و ماهم برویم. از پیشکسوتان عزیز هم می خواهم المپین هایی که می توانند کمک کنند بیایند و سر تمرین حضور داشته باشند.

وزیر ورزش و جوانان عنوان کرد: بعد از تکمیل کسب سهمیه جلسه مشترک با استناداران و فدراسیون می گذاریم. تلاش می کنیم رقم پاداش طلای المپیک قابل توجه باشد و رقم در خوری را اختصاص دهیم.

از شهریه کشتی گیر باشد. وزیر ورزش خاطر نشان کرد: اگر غافل باشیم به روز بدی می برسیم. قطعاً جلسه مشترکی با دبیر و مسئولان آموزش و پرورش می گذاریم که توسعه کشتی انجام شود. وقتی می گویم ۶۴ درصد طلای المپیک متعلق به کشتی است نباید در حد حرف باشد. باید در عمل باشد و این کوتاهی ها را باید برطرف کنیم. برای همین کشتی به همدلی نیاز دارد. اگر کسی حرفی می زند که همدلانه نیست، این را منعکس نکنیم خصوصاً حالا که در استانه المپیک



باشد و در المپیک توکیو در شرایطی که من بعد از مسابقه حالم بد شده بود، آقای سهرابیان با وجود ممنوعیت حضور افراد در کنار پیست، خودش را به من رساند و تلاش کرد که به من کمک کند تا حال من به حالت عادی برگردد. در بازی های آسیایی هاگنژو به دلیل اینکه با اختلاف ۲۶ صدم ثانیه از کسب مدال باز ماندم، از شدت ناراحتی شرایط مساعدی نداشتم و رئیس فدراسیون در کنار من بود. همیشه عنوان می کند که نمی توانم به راحتی از کنار ناراحتی ما بگذرد و بارها نشان داده است که مانند یک پدر در کنار ما ورزشکاران است.

چهارشنبه ۳ آبان ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۲۰

ورزشی

خبر

سه کماندار ایران به نیمه نهایی صعود کردند

مسابقات پاراتیر و کمان بازی های پارآسیای با صعود سه کماندار ایران به مرحله نیمه نهایی پیگیری شد.

ایلنا- مسابقات پاراتیر و کمان بازی های پارآسیایی با برگزاری دیدار های مرحله حذفی پیگیری شد.

در این روز از مسابقات علی سینیانشاراده در یک شانزدهم نهایی مسابقات کامپوند به مصاف نماینده هنگ کنگ رفت و با نتیجه ۱۴۵ بر ۱۳۳ به پیروزی رسید. وی در یک هشتم نهایی به مصاف نماینده ژاپن رفت و با نتیجه ۱۴۸ بر ۱۳۸ به پیروزی رسید. منشاراده در یک چهارم نهایی به مصاف نماینده چین رفت و پس از تساوی ۱۴۴-۱۴۴ در تیر طلایی موفق به شکست این حریف شد و راهی نیمه نهایی شد. وی روز جمعه در نیمه نهایی به مصاف کمانداری از اندونزی می رود.

هادی نوری در یک هشتم نهایی مسابقات کامپوند به مصاف کمانداری از کره جنوبی رفت و با نتیجه ۱۴۳ بر ۱۳۷ به برتری رسید. نوری در یک چهارم نهایی به مصاف نماینده هند رفت و با نتیجه ۱۴۶ بر ۱۳۷ شکست خورد و از صعود به نیمه نهایی باز ماند.

محمدرضا عرب عامری در یک هشتم نهایی مسابقات ریکرو به مصاف کمانداری از مغولستان رفت و با نتیجه ۷ بر ۳ به پیروزی رسید. وی در یک چهارم نهایی به مصاف نماینده ژاپن رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ شکست خورد از صعود به نیمه نهایی باز ماند.

غلامرضا رحیمی دیگر نماینده کشورمان در یک هشتم نهایی مسابقات ریکرو به مصاف کمانداری از هند رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ به برتری رسید. رحیمی در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف نماینده چین تایبه رفت و با نتیجه ۷ بر ۳ به پیروزی رسید و راهی نیمه نهایی شد. وی روز جمعه در نیمه نهایی به مصاف کمانداری از چین می رود.

محمدرضازندی در ماده W۱ یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۳۶ بر ۱۲۹ به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. زندی شنبه و در نیمه نهایی به مصاف کمانداری از چین می رود.

پاراتیر نذازان ایران در تپانچه ۱۰متر قهرمان و نایب قهرمان شدند

فائزه احمدی و ساره جوانمردی دو ملی پوش پاراتیراندازی ایران در رقابت های تپانچه ۱۰ متر به ترتیب صاحب مدال طلا و نقره شدند.

مهر- رقابت های پاراتیراندازی بازی های پارآسیایی سه شنبه با برگزاری مرحله فینال تپانچه ۱۰ متر پیگیری شد.

فائزه احمدی و ساره جوانمردی دو نماینده ایران در این بخش از مسابقات به ترتیب صاحب مدال طلا و نقره شدند.

فائزه احمدی بارکورد ۲۳۶.۲ به عنوان قهرمانی دست یافت. ساره جوانمردی پرچمدار کاروان ایران هم بارکورد ۲۳۳ صاحب مدال نقره شد.

دارنده چهار طلای کشتی آزاد قهرمانی جهان: عدالت ورزشی رعایت شود

دارنده چهار طلای کشتی آزاد قهرمانی جهان گفت: قهرمانان ورزش کشورمان برای برافراشته شدن پرچم در میادین بزرگ تلاش می کنند و نباید به دنبال تخریب هم بروند.

ایرنا- دعوای مجازی قهرمانان کشتی و فوتبال وارد مرحله جدیدی شده و پای برخی از ستارگان رشته های دیگر نیز به این دیس و دیس بک باز شده است. برخی از این ستارگان نیز با ادبیات نامتعارف به دنبال تخریب رقیب مجازی هستند و گلايه ورزشی را به یک دعوای تمام عیار تبدیل کردند. جنگ مجازی این ورزشکاران بعد از صحبت های محمدحسین کنعانی زادگان در خصوص وارد کردن ماشین یکصد میلیاردی شکل گرفت.

ابراهیم جوادی دارنده چهار نشان طلای قهرمانی جهان برنر المپیک بازی های المپیک ۱۹۷۲ مونیخ با دعوت از قهرمانان به آرامش گفت: همه ورزشکاران برای برافراشته شدن پرچم ایران در میادین بزرگ جهانی و المپیک تلاش می کنند. نباید فرقی برای ما داشته باشد چون همه از یک خانواده به نام ورزش هستیم و یک هدف نهایی داریم. این تقابل اصلا نمی تواند برای جوانان و نوجوانان خوب باشد زیرا ورزشکاران ما الگو هستند و رفتار گفتار آنان بر افراد مختلف تاثیر می گذارد.

وی ادامه داد: کشتی پرافتخارترین ورزش ایران در المپیک و بازی های آسیایی است و به حق خود نرسیده، باید نگاه به رشته ها یکسان باشد. چند رشته مانند کشتی موفق به افتخار آفرینی در المپیک شدند. ورزشکارانی که مدال طلای المپیک گرفتند چه جایزه ای در یافت کردند. عدالت ورزشی باید رعایت شود ما نمی گویم که به فلان رشته جایزه یا پاداش ندهند اما حق کشتی را هم بدهند. کشتی همیشه پرچمدار ورزش ایران بوده اما به حق خود نرسیده است.

خبر

باهمت معاونت طرح و توسعه در ناحیه پروژه‌های احیانجام‌شد؛ آخرین تجهیز از پازل مسیر انتقال گندله به کوره زمزم ۳ فولاد خوزستان تکمیل شد

میثم شهنیانی معاون طرح و توسعه در مصاحبه با خبرنگار روابط عمومی گفت: مجموعه گالری ۷۰۸ پروژه زمزم ۳ باورزی بالغ بر ۸۰ تن در تاریخ ۲۱ مهرماه ۱۴۰۲ با موفقیت در محل خود نصب شد. این گالری آخرین بخش از مسیر انتقال گندله از دی‌بین زمزم ۳ تا کوره زمزم ۳ می باشد.

وی افزود: این گالری یکی از مهم ترین سازه‌ها و از اصلی‌ترین گلوگاه‌های پروژه زمزم ۳ بوده که برای نصب آن با مدیریت آقای مهندس ربی مدیر پروژه‌های ناحیه احیا و همت کلیه ارکان پروژه در یک عملیات حساس، سخت و طاقت‌فرسا، دو جرثقیل ۲۵۰ تن و ۲۰۵ تن به صورت هم‌زمان اقدام به باربرداری و نصب این گالری نمودند. شهنیانی اظهار داشت: سازه مورد نظر با زاویه ۴۳ درجه نصب شده که نوک سازه در ارتفاع ۷۶ متری در محل کوره و محل نشیمن تکیه‌گاه آن در ارتفاع ۶۷ متری بر روی تاور ۰۷ استقرار یافته است.

مدیرکل استاندارد لرستان خبر داد: انجام ۲۰ هزار پایش از فرآورده‌های تولیدی در لرستان

مدیرکل استاندارد لرستان در مراسم بزرگداشت روز استاندارد به انجام ۲۰ هزار پایش از فرآورده‌های تولیدی در استان اشاره کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد لرستان، وحیدوالی زاده مرادی در آیین نكوداشت روز جهانی استاندارد که با حضور استاندار لرستان، دادستان مرکز استان و مدیران کل استانی در محل سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان برگزار به‌اظهار کرد: سال گذشته اولین استان بر گزار کننده پایش کیفیت بودیم که بیش از ۲۰ هزار پایش از فرآورده‌های تولیدی انجام و صدها هزار پونده به دستگاه تعزیرات حکومتی ارجاع‌سد.

مدیرکل استاندارد لرستان با اشاره به انجام ۲۹۰ مورد بررسی کیفیت خدمات در مدارس استان طی سال گذشته عنوان کرد: امسال هم این طرح اجرا و نتایج آن ز من هار ساله‌ای خواهد شد. وی با اشاره به تأکیدات رییس قوه قضاییه بر شناسایی مدیران متخلف حوزه استاندارد بیان کرد: در طرح عیدانه سال گذشته نظارت کارشناسان در حوزه‌های مختلف همچون فرودگاه‌ها، اصناف، پایانه‌ها و فروشگاه‌های عرضه خشکبار صورت گرفت و اکنون نیز استانداردین توان ا دارد که مدیران دستگاه‌های اجرایی را از نظر ارائه خدمات به مردم مورد ارزیابی قرار دهد.

وی همچنین افزود: یک سوم چارت سازمانی استاندارد لرستان خالی است که انتظار می رود در طرح شهید زین الدین از ظرفیت نخبگان برای جذب و تکمیل آن استفاده شود. بنابرین گزارش در پایان این مراسم از واحدهای تولیدی نمونه استانی و مدیران کنترل کیفیت نمونه طی مراسمی با اهدا لوح و تندیس تجلیل شد.

عملکر دبنیاد مسکن انقلاب اسلامی ارزنده‌وقایل تقدیر است

استاندار لرستان در دیدار با رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بعنوان یکی از نهادهای مولود انقلاب، ارزنده‌وقایل تقدیر است.

فرهاد زویار استاندار لرستان با حضور مهندس تابی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان لرستان با دکتر غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دیدار و گفت وگو کرد. استاندار لرستان عملیات بهسازی و اجرای آسفالت معابر روستایی را با استفاده از سهمیه قیر بسیار مطلوب دانسته و افزود: طی دو سال گذشته بیش از ۱ میلیون ۷۲۰ هزار مترمربع از معابر سطح روستاهای استان لرستان آسفالت شده‌است.

زویار با تأکید بر ظرفیت های بالقوه استان لرستان و محرومیت های موجود در سطح این استان برافزایش اعتبارات عمرانی و سهمیه قیر در سال جاری تأکید کرد.

استاندار لرستان در این دیدار اظهار کرد: بیش از ۷۳ در صد از واحدهای مسکن روستایی در لرستان مقاوم سازی شده است که از این حیث لرستان جز سه استان برتر کشور می باشد. وی با تأکید بر نقش و جایگاه صنعت گردشگری در اقتصاد استان گفت: اجرای طرح های آبادانی و پیشرفت منظومه روستایی در استان گامی مهم در راستای عمران و توسعه پایدار در سطح روستاهای استان لرستان خواهد بود.

زویار با اشاره به ضرورت تولید مصالح ساختمانی در استان افزود: لیست صنایع تولیدی ساختمانی از طریق معاونت اقتصادی استانداری بررسی و جهت سرمایه گذاری و تولید و ساخت این مصالح به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ارائه خواهد شد. استاندار لرستان گفت با همکاری راه و شهر سازی استان طرح مسکن محرومین در شهرهای مختلف استان با هماهنگی استانداری لرستان و با محوریت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اجرایی خواهد شد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به غزه را محکوم کرد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان جنایت‌های رژیم صهیونیستی بر علیه ملت مظلوم فلسطین را محکوم کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، در پیام محمود دشت‌بزرگ آمده است: حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی بر علیه ملت مظلوم فلسطین به ویژه حمله

جنایتکارانه و بزدلانه رژیم صهیونیستی در بمباران بیمارستان المعدانی در نوار غزه که باعث قتل عام بیماران، کودکان و زنان شده است یک جنایت جنگی و اقدامی بر علیه بشریت است و به شدت محکوم می شود. اینجانب از طرف خود، خانواده بزرگ شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و صنعت برق خوزستان، با محکوم کردن این اقدام شنیع که باعث شهادت بیش از ۱۰۰۰ فلسطینی شده،

دبیر بخش داستان جشنواره ادبی شکرستان:

آشنایی هنرمندان با صنعت نیشکر در انعکاس هنرمندانه ظرفیت‌های این صنعت مؤثر است



نیشکری به سوالات اهالی هنر را مطلوب ارزایی کرد و افزود، این روند مطلوب پاسخگویی موجب می شود که شناختی همه جانبه نسبت به صنعت نیشکر ایجاد شود. در ادامه، دبیر بخش قصه گویی جشنواره ادبی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس : دانشجویان امید را به جامعه تزریق کنند

مبدأ تحولات است، پس قدر این جایگاه را بدانیم و بر روی مسائل اندیشه‌ورزی کرده و با یکدیگر گفت‌وگو و مطالعه کنیم و مسیر مطالعاتی راه‌انداخته‌وا از طرح ولایت دانشجویی استقبال کنیم. وی خواستار توجه دانشجویان به مسائل شهر و استان و محیط پیرامون خودشان در حوزه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی و فرهنگی شد و افزود: دانشگاه باید نسبت به مسائل مختلف حساسیت داشته باشد و دغدغه‌ها و مشکلات مردم را ببینند و بر روی آن اندیشه‌ورزی کند که چگونه می توان از ظرفیت‌های علمی برای حل آن‌ها استفاده کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس بیان کرد: از آنجا که نظام جمهوری اسلامی همه مسائل کشور و نظام رادر به تنیده با دانشگاه می داند، در حوزه هویت زدایی و آرمان زدایی توسط جریان واپسگرای غربی دغدغه دار. وی با یادآوری اینکه هویت زدایی یا همان ایدئولوژی زدایی یعنی گرفتن تفکر ارزش و باورهای یک ملت، افزود: در هبر معظم انقلاب می فرماید کسانی که تلاش می کنند از دانشجویان ایدئولوژی زدایی کنند، حداقل



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس از دانشجویان خواست تا امید را به جامعه تزریق کنند و افزود: هر چه در دانشگاه رخ دهد، بلافاصله به جامعه تسری پیدا می کند. اسماعیل قزلسفلی ، در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشکده علوم قرآنی شیراز از دانشجویان خواست تا امید را به جامعه تزریق کنند و سپس افزود: هر چه در دانشگاه رخ دهد، بلافاصله به جامعه تسری پیدا می کند به همین دلیل امام فرمودند دانشگاه

تدبیر منطقه شمال شرق برای روزهای سرد زمستان:

ذخیره سازی حدود ۳۵۳ میلیون لیتر سوخت مایع در مخازن نیروگاه‌های برق



نیروگاه خیام نیشابور بیش از ۱۹۲ میلیون و ۸۷۹ هزار لیتر، نیروگاه شهید باکری سمنان بیش از ۵۸۱ میلیون و ۶۹ هزار لیتر و نیروگاه شهید بسطامی شاهرود بیش از ۷۹ میلیون و ۳۰۲ هزار لیتر است.

معاون عملیات منطقه شمال شرق خاطر نشان کرد: زمستان امسال اگر با بحران افت فشار گاز و یا قطع کامل آن در این نیروگاهها باشیم، مدیران نیروگاه‌ها می توانند مثل گذشته برای ادامه فعالیت و خدمات رسانی بهتر و بیشتر به هموطنان، از سوخت مایع ذخیره سازی شده استفاده کرده و دغدغه سوخت مورد نیاز این نیروگاه‌ها را نداشته باشند.

دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان:

سیستان و بلوچستان رتبه دوم کشور در عملکرد اجرایی نهضت ملی مسکن را کسب کرد



مسکن کسب کرد، اظهار داشت: تا کنون زمین برای ساخت ۱۷۸ هزار و ۸۶۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در این استان در برنامه چهار ساله تأمین شده که این تعداد فراتر از برنامه پیش بینی یعنی ۱۴۲ هزار و ۲۰۴ واحد است. وی تأکید کرد: با توجه به اینکه تلاش دولت در اجرای این طرح بر آن است که هر عرصه و تقاضا در مسکن مساعدل و حتی عرضه از پیشی گیرد تا قیمت مسکن کاهش یابد و از سوی دیگر با سیاست گذاری های مناسب با اجرایی کردن طرح نهضت ملی

به ملت مظلوم فلسطین، جبهه مقاومت، مسلمانان جهان و تمام نیک اندیشان و آزادی خواهان تسلیت گفته و اعلام می نمایم که این جنایت رژیم کودکش در نوار غزه بدون پاسخ نخواهد ماند و خشم و تنفر ایجاد شده از این اقدام جنایتکارانه، مانند مشتی آهنین بر سر رژیم صهیونیستی فرود خواهد آمد و هیمنه پوشالی آنها را برپا د خواهد داد.

بهنوش بساک خواستار ورود دیگر صنایع استان خوزستان به برگزاری چنین رویدادهایی شد و تأکید کرد که همه صنایع در راستای مسئولیت‌های اجتماعی باید نگاهی مثبت به محیط پیرامونی داشته باشند.

وحید کیانی دبیر بخش شعر جشنواره ادبی شکرستان نیز ارتقای فرهنگی در سایه ارتباط با هنرمندان را از ثمرات این نوع جشنواره‌های فرهنگی دانست و گفت که در چند سال اخیر رویکرد شرکت توسعه نیشکر به محیط پیرامونی تغییر کرده و شاهد شکوفایی این صنعت در سایه چنین نگاهی هستیم.

به گفته او، هنرمندان در کنار نگاه انتقادی باید ظرفیت‌های استان خوزستان را با نگاهی خلاقانه و هنرمندانه به تصویر بکشند تا چهره مثبتی از استان زرخیز خوزستان در کشور نمایان شود. در ادامه نیز دبیران جشنواره‌های ادبی شکرستان در بخش انگلیسی و عربی، قاب سبز، شهید رسانه و بوم سبزرود فعالیت دبیرخانه و نحوه دریافت آثار را تشریح کردند و خواستار

پایبندی آمریکایی‌ها را به ایدئولوژی‌های خود ببینند و از آن‌ها یاد بگیرند که باید هویت خود را حفظ کنند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: در جاهایی سند ۲۰۳۰ همین فشار می خواست در مدارس ما دنبال کند تا ناامیدی و احساس بن بست بودن را به جوانان ما تزریق کند. این همان جریان‌ای است که در برخی از متون ما هم ریشه دوانده است، یعنی برخی متون دانشگاهی ما هم به این مباحث و رویکرد کمک می کند. وی با بیان اینکه آرمان زدایی یعنی اینکه نسل جوان را نسبت به آینده کشور بی تفاوت کنند، گفت: این سؤال مطرح می شود که وظیفه دانشجویان در این عرصه چیست. نخست اینکه دانشجویان در کنار درس وارد فعالیت‌های دانشجویی شوند و هر چه می توانند کانون و تشککل‌های مختلف را ایجاد کنند. آن هم با هر دیدگاه فکری و سلیقه‌ای که هستند، زیرا دانشگاه محل شنیدن همین مباحث است و مسئولان دانشگاه هم باید به رشد فعالیت‌های تشکلی و دانشجویی کمک کنند.

خبر

رئیس کل دادگستری فارس:

سامانه‌ار جاع هوشمند پر ونده‌های قضایی ا ر تقامی باید

رئیس کل دادگستری فارس از تکمیل و ارتقاء سامانه ارجاع هوشمند خبر داد و افزود: با جدیت به دنبال عدالت در ارجاع پرونده‌ها به کارشناسان هستیم. حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی ، در جمع کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس از تکمیل و ارتقاء سامانه ارجاع هوشمند خبر داد و افزود: با جدیت به دنبال عدالت در ارجاع پرونده‌ها به کارشناسان هستیم چرا که ارجاع تعداد کثیری از پرونده به یک کارشناس علاوه بر ایجاد شبهه باعث طولانی شدن زمان پاسخ و در نهایت اطاله دادرسی می شود. وی گفت: آراء قضایی بسیاری به واسطه نظرات تخصصی کارشناسان و اعتماد به این نظرات توسط قضات صادر می شود که همین امر نشان دهنده حساسیت جایگاه این قشر فرهیخته است.

رئیس کل دادگستری فارس به اهمیت امر آموزش و لزوم برنامه‌ریزی کانون کارشناسان جهت ارتقا و به روز رسانی دانش کارشناسان اشاره کرد و افزود: تنوع و گستردگی و تحولات لحظه‌ای در علوم گوناگون ایجاب می کند که برنامه‌ریزی‌های آموزشی نیز مستمر و پیوسته و بدون توقف در دستور کار قرار گیرد.

وی همچنین تقید به حفظ محرمانگی نظرات کارشناسی و نظرات‌های کانون ا رضامن سلامت بدنه کارشناسی ارزیابی کرد و افزود: جمعیت شدن شاخص‌های گوناگون از جمله وجدان کاری کارشناسان، نظرات‌های قانونی در کنار آموزش‌های مستمر، نظرات کارشناسان را به عدالت نزدیک‌ا و تشتت دیدگاه و تعارض در ارائه نظرات جلوگیری می کند.

موسوی در پایان با اشاره به راهبردهای موجود در سند تحول قوه قضاییه در حوزه کارشناسی از تشکیل کمیته نظارت بر ارجاع و عملکردها با مسئولیت معاون قضایی دادگستری استان خبر داد و افزود: اجرای سند تحول قوه قضاییه ضامن تعالی خانواده بزرگ دستگاه قضایی در همه حوزه‌ها، از جمله حوزه کارشناسی است.

نوردکاران فولاد خراسان برای دومین بار رکورد روزانه تولید خود را شکستند

نصاب تولید روزانه محصول نهایی فولاد خراسان تنها سه ماه پس از ثبت رکورد پیشین در این ناحیه ناجیه‌ها جاشد. کارکنان با انگیزه ی فولاد خراسان در حالی موفق به شکستن رکورد تولید روزانه ی محصول نهایی (با مقطع ۲۰ میلیمتر) شدند که رکورد تولید روزانه قبلی در این کارخانه در تیرماه امسال ثبت شده بود.

مسال گفته معاون بهره‌برداری «مجمع فولاد خراسان» شکست این رکورد روزانه، بیش از هر چیز ناشی از حمایت‌های مدیریت عالی شرکت، انگیزه، توانمندی و تعهد کارکنان و پشتیبانی و تأمین مناسب و به موقع ملزومات تولید است. «رفید فضیلتی» اظهار امیدواری کرد که با شرایط بسیار مساعدی که بر تأمین مواد اولیه، ملزومات تولید و انگیزه و روحیه ی منابع انسانی شرکت حاکم است، روند رو به رشد تولید در ماه‌های آتی نیز استمرار یابد.

معاون بهره برداری شرکت مجتمع فولاد خراسان در تشریح جزئیات این خبر گفت: همکاران تلاشگر واحد نور، در روز ۲۸ مهرماه با تولید روزانه ۲۳۴۳ تن میلگرد با مقطع ۲۰، نصاب پیشین تولید روزانه این محصول را ۵۲ تن ارتقا دادند. این موفقیت در حالی رقم خورد که آخرین رکورد ثبت شده از تولید روزانه این محصول با ۲۲۹۱ تن، در تیرماه ثبت شده بود. فضیلتی با بیان این که تحقق شعار «رشد تولید»، دغدغه همیشگی همکاران بر تلاش شرکت مجتمع فولاد خراسان است، از حمایت‌های مهندس جوان‌بخش (مدیرعامل شرکت) و تلاش همه همکاران بهره برداری و پشتیبانی و نیز پیمانکاران مجموعه قدرانی کرد و این موفقیت ها را به تلاشگران واحد نور فولاد خراسان تبریک گفت

شناسایی و توقیف کارت‌های سوخت پارانه‌ای سرگردان در قم

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان قم از شناسایی و توقیف ۲ فقره کارت سوخت پارانه‌ای سرگردان متعلق به ۲ دستگاه اتوبوس حمل مسافر در قم خبر داد.

فاطمه میرزابابانی، تقی حسام گفت: پرونده قاچاق ۲۸ هزار لیتر سوخت (گازوئیل) به ارزش ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در شعبه سوم تعزیرات حکومتی استان قم رسیدگی شد. سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان قم افزود: شعبه پس از دریافت دفاعیات به دلیل ارائه نکردن مدارک لازم اتهام قاچاق را محرز اعلام و متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. حسام گفت: کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم در بازبینی و بررسی تراکنش‌های کارت‌های سوخت ۲ دستگاه اتوبوس به سوءاستفاده از این مقدار سوخت پارانه‌ای تخصیص یافته جهت استفاده در امور حمل مسافر پی بردند و گزارش تخلف آن را جهت رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان قم ارسال کردند.





کتابخانه مرجع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نمایشگاه‌آبان‌خود را با عنوان «از کتیبه تا کتاب» بر گزاری می‌کند. به گزارش بهار به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، در این نمایشگاه منتخبی از کتاب‌های فارسی و غیر فارسی با موضوع خط به نمایش گذاشته شده‌است. از جمله کتاب‌های فارسی زبان موجود در این نمایشگاه می‌توان

نمایشگاه «از کتیبه تا کتاب»

به «از تصویر تا کلمه، داستان پیدایش خط» کاری از جلیلیان پاول و آیرین یتس و ترجمه: محمدحسن فکری، «کلهر» نوشته مهدی الماسی، «پیدایش و تحول خط در ایران» پژوهش و تالیف: فروغ علی‌شاه‌رودی، «نغمه‌قلم، شیوه‌ای نوین در آموزش خط نستعلیق با خودکار» گردآورندگان: اعظم اسکندری و حمیدرضا بهمنی اشاره کرد.همچنین به‌مناسبت ۳۰آبان روز حکمت و فلسفه نمایشگاهی

کارن همایون‌فر آهنگساز با اشاره به تلفیق موسیقی با تصویر:

آهنگساز تر جمه احساس فیلم با موسیقی را عیان می‌کند



بدون تصویر چیزی کم دارد و وقتی با تصویر تلفیق می‌شود به یک درک کامل از آن موسیقی می‌رسیم. بعضی موسیقی‌ها بیرون فیلم هم معنی می‌دهد این نشان دهنده این است که کارگردان کار خود را بلد است این موسیقی آنقدر درست کار شده که بیرون فیلم هم معنی دارد چون آهنگسازش از ساختار کلاسیک جدی استفاده کرده و از جنس خود موسیقی است. خود من با فیلم «برخوردنزدیک از نوع سوم» عاشق موسیقی فیلم‌شدم.

وی افزود: همکاری‌های درجه یکی بین کارگردان و آهنگساز اتفاق می‌افتد به دلیل اینکه که هر دو مولف هستند و باهم زبان مشترک پیدا می‌کنند. آهنگساز مجبور است ترجمان احساس و فیلم را با موسیقی نشان دهد. تعامل کارگردان با آهنگساز جزو سخت‌ترین بخش‌های فیلم‌سازی است. لحظه خوبی از

امین میری، بازیگر سینما:

فیلمسازان کوتاه به دنبال اثبات خود هستند

توانستم چند فیلم بینم اما با این حال، آثار حاضر در جشنواره، رشد رو به جلویی نسبت به آثار دیگر دوره‌های گذشته جشنواره داشته‌اند که این اتفاق بسیار خوشحال‌کننده است.

وی افزود: البته سوالی که برای من ایجاد شد، این است که در جشنواره‌ای که ماهیت آن بروز و ظهور استعدادهای جوان و تازه است، چگونه بخشی با عنوان «استعداد نو» داریم؟ مگر این جشنواره برای جوانان مستعد و نوظهور نیست؟ از دید من این تصمیم‌گیری شاید کمی عجیب باشد.

امین میری در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره ایفای نقش در فیلم‌های کوتاه یادآور شد: برای من بازیگری جذاب است، حالا می‌خواهد این اثر کوتاه باشد یا بلند. البته باید بگویم فیلمنامه و کاراکتری که به من پیشنهاد می‌شود، اهمیت بسیار زیادی در پروژه‌هایی که در آن‌ها حضور پیدا می‌کنم، دارد اما تر جیحی میان یک فیلم کوتاه و یا یک اثر سینمایی بلند در من وجود ندارد. وی ادامه داد: ساخت فیلم کوتاه از نگاهی کار سختی است و در نگاهی دیگر شاید کار ساده‌ای به نظر برسد. از آنجایی که قرار است قصه‌ای در زمانی کوتاه به درستی روایت شود، ساخت آثار کوتاه را دشوار می‌کند و البته کاهش اشتباهات در ساخت آثار کوتاه از نکاتی است که فیلم کوتاه‌ر اساده‌تر نشان می‌دهد.

بازیگر فیلم سینمایی «نسی» که ماه کامل شد» با اشاره به اینکه با توجه به هنرهای امروز ساخت فیلم کوتاه نیز به شدت سخت شده است، درباره عملکرد فیلمسازان جوانی که در این حوزه فعالیت می‌کنند، عنوان کرد: باید بگویم نبوغ و خلاقیت در آثار کوتاهی که پیش تر ساخته می‌شد، بیشتر قابل مشاهده بود به عنوان مثال در فیلم‌های شهرام مگری و ... عبور از کلیشه‌های

بهار -امین میری بازیگر سینما درباره تجربه حضور در فیلم‌های کوتاهی که در جشنواره فیلم کوتاه تهران داشته است، به ارائه توضیحاتی پرداخت.

به گزارش بهار امین میری بازیگر سینما و تئاتر که در فیلم کوتاه «لمس» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی بردیادیات که در چهلمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران حضور دارد، نقش آفرینی کرده است درباره تجربه کار با یک کارگردان فیلم اولی به مهر گفت: جوانانی که تازه در مقام کارگردان در سینما ظاهر می‌شوند، جسارتی دارند که در آثار فیلمسازان اسم و رسم دار کمتر قابل مشاهده بوده و این جسارت جذاب و دیدنی است. حتی در سینمای بلند نیز کارگردانی که فیلم اول خود را می‌سازند جسارت بیشتری در ساخت دارند اما متأسفانه این جسارت در آثار بعدی آن‌ها کمتر دیده می‌شود. این جسارت در بردیادیات دیده می‌شد و همین نکته کار را برای من جذاب کرد. البته که فیلمنامه «لمس» نیز بسیار خوب و دقیق بود.

این بازیگر در پاسخ به این پرسش که چه ویژگی در فیلمنامه این اثر وجود داشته که تصمیم به بازی در آن گرفته است، بیان کرد: مکر، کلاسی و دروغی که در طول تاریخ وجود داشته است و امروز نیز در روابط افراد وجود دارد و در آینده نیز شاهد این دروغ و ابهام خواهیم بود، باعث شد به بازی در این اثر که تلفیق تاریخ را با زندگی امروز نشان می‌دهد، ترغیب شوم.

بازیگر فیلم سینمایی «بدون قرار قبلی» عنوان کرد: من فیلم دیگری نیز با نام «بازسازی» به کارگردانی علی توکلی در این دوره جشنواره دارم که این اثر نیز کار خوبی از آب درآمده است اما به هر حال هر کاری نقاط ضعف خود را دارد. در این دوره از جشنواره تنها

فرهنگ و هنر

از کتاب‌های این فیلسوف و دانشمند بزرگ در کتابخانه مرجع برقرار است.علاقه‌مندان به بازدید از این نمایشگاه‌ها می‌توانند تا پایان آبان ۱۴۰۲ روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ به کتابخانه مرجع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان واقع در خیابان شهید بهشتی، خیابان خالدا سلامیولی، پلاک ۲۴، مجتمع فرهنگی هنری شهیدملک‌شامران کانون مراجعه کنند.

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد** ایرانی
مدیر مسئول: **رامین قربانپور**
زیر نظر شورای سردبیری: **سرویس استان‌ها، زیرباطاطبی‌ری**
آگهی ها: **۰۹۱۲۱۳۸۵۲۷-۶۶۵۶۷۶۳۰**
سازمان شهرستان ها: **۶۶۵۶۷۶۳۰-۶۶۵۶۷۶۳۰**
چاپ:شاخه‌سبز
تهران: جمال زاده جنوبی نیش کوچه آقا صوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

چهارشنبه

۳ آبان ۱۴۰۲

۲۵ اکتبر ۲۰۲۳

شماره ۱۷۳۰

خبر

«رستاخیز عشق» به‌روایت مسافر آستانه‌ور حمانیان

حسین مسافر آستانه نمایش «رستاخیز عشق» را که درباره بخش‌های مهم زندگی مولاناست، روی صحنه می‌آورد.

ایسنا -او که این نمایش را با مثنوی از محمد رحمانیان اجرا می‌کند، درباره اجرای ویژگی‌های آن توضیح داد: نمایش «رستاخیز عشق» درباره بخش‌های مهم زندگی مولاناست، از کودکی او که اشباحی را می‌دیده، تادوره جوانی‌اش که همزمان با حمله مغول‌ها بوده، از دواجش، حضورش در مدرسه و تدریس در آن و آشنایی‌اش با شمس تبریزی که سر آغاز بخش دیگری از زندگی اوست. در این نمایش به دوره پس از مرگ مولانا و رستاخیز او نیز می‌پردازیم.

مسافر آستانه درباره شیوه اجرایی این اثر نمایشی گفت: نمایش ما اثری است بدون کلام، مثنی بر حرکت، موسیقی و نور. درواقع موسیقی و حرکت، دیالوگ‌های ما هستند و در این نمایش جنبه‌تزیینی ندارد.

این کارگردان اضافه کرد: طبق قرار فعلی، اجرای نمایش ما از نیمه آبان در «شهرزاد» آغاز خواهد شد.

گروه اجرایی این نمایش به شرح زیر هستند:نویسنده: محمد رحمانیان، کارگردان: حسین مسافر آستانه، تهیه‌کننده: جلیل اکبری صحت، طراح حرکت: نادر رجب‌پور، آهنگساز: سعید ذهنی، طراح لباس: لادن سید کنعانی، دستیار کارگردان: سعید داخ، بازیگران: اصغر فریدی ماسوله، بهزاد جوادان فرد، محسن گودرزی، مهرداد ابجاری، علیرضا شریفی، محمد رضاشریفی و جمعی از بازیگران حرکت.

شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر فراخوان داد

دبیر خانه شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر فراخوان این رویداد را با رویکرد هنر نوآور، خلاق، وحدت‌بخش و امیدفرین، در دو بخش رقابتی و غیرقابتی و ذیل ۱۰ رشته هنری، شامل طراحی و نقاشی، طراحی گرافیک (پوستر)، تصویرسازی، عکاسی، خوشنویسی (نستعلیق، شکسته

نستعلیق، نسخ، ثلث، نقاشیخط)، نگارگری (نقاشی ایرانی، گل‌ومرغ، تذهیب، تشعیر)، کارتون و کاریکاتور (موضوعی و چهره)، مجسمه‌سازی، سرامیک و آبگینه هنری و رسانه‌های هنری جدید، از سوی دبیرخانه جشنواره منتشر شد. بخش رقابتی جشنواره (طوبای زرین) دربرگیرنده هفت زیربخش است که زیربخش‌های آزاد، موضوعی (قله‌ها)، تجسم هنر، طراحی فرهنگ‌محور، فیلم‌های مستند هنرهای تجسمی، ناشران کتاب‌های تجسمی و علمی (دانش هنرهای تجسمی) راشامل می‌شود.

بخش غیررقابتی شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر هم شامل ۶ زیربخش است که بازار هنرهای تجسمی، مفاخر هنرهای تجسمی، آینده در آینده، کاتبان سوره حمد، دیوارنگاری شهری و پوسترهای فجر (محیطی) را دربرمی‌گیرد.

آخرین مهلت تحویل آثار شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر، روز شنبه ۱۸ آذرماه امسال تعیین شده‌است.

علاقه‌مندان برای مطالعه متن کامل فراخوان، ثبت‌نام در جشنواره و کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانند به نشانی http://fajrtajtasomi.ir مراجعه کنند.

شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر به دبیر کلی امیر عبدالحسینی و دبیری هنری مسعود زنده‌روح گرمائی، بهمن امسال در موزه هنرهای معاصر تهران، مراکز معتبر نمایشگاهی تهران و سایر استان‌ها برگزار می‌شود.

حضور «هفت بهار نارنج» در بخش رقابتی جشنواره داکا

فیلم سینمایی «هفت بهار نارنج» به کارگردانی فرشاد گل‌سفیدی به جشنواره بین‌المللی فیلم داکادر بنگلادش راه پیدا کرد.

مهر- فیلم سینمایی «هفت بهار نارنج» به کارگردانی فرشاد گل‌سفیدی به بیست و دومین بخش مسابقه فیلم‌های معنوی جشنواره بین‌المللی داکادر بنگلادش راه پیدا کرد. نخستین اثر سینمایی فرشاد گل‌سفیدی، روایتی شاعرانه از زندگی و ایثار پیرمردی تنها و فداکار در سفری معنوی از عشق است. جشنواره بین‌المللی داکا از ۲۰ تا ۲۸ ژانویه برابر با ۳۰ دی تا ۸ بهمن ۱۴۰۲ در داکا پایتخت بنگلادش برگزار می‌شود.

خبر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: «ایران دخت» یک اسم رمز برای ایران فرهنگی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور با تقدیر از دست‌اندر کاران ناهنگ «ایران دخت» و تأکید بر ترویج و ساخت چنین آثاری، گفت: «ایران دخت یک اسم رمز برای ایران فرهنگی است.»

ایسنا- به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد مهدی اسماعیلی گفت: کلمه ایران دخت من را یاد خاطره خانم گل‌خسار می‌اندازد. ایشان شاعر برجسته تاجیکستان هستند و در کشور‌های مختلف مورد احترام هستند. ایشان می‌گفتند ما در دور ترین مناطق، حتی مناطق عشایری برای دختران‌شان نام ایران دخت و ایران گل انتخاب می‌کنند.

اسماعیلی ادامه داد: ایران دخت یک اسم رمز برای ایران فرهنگی است؛ کلمه زیبایی است و در حوزه آسیای میانه این کلمه توان ایجاد هم‌راهی را دارد.او درباره ناهنگ «ایران دخت» نیز گفت: این ناهنگ داستان زیبایی دارد که با قصه حمله غربی‌ها و مقاومت آریوبرزن آغاز می‌شود تا کنون که با صهیونیست‌ها درگیر هستیم ادامه دارد.او سازندگان این کار تشکر می‌کند.

آواز قمرالملوک وزیری و پیانو مر تزی محجوبی کتاب شد

کتاب «آواز قمرالملوک وزیری و پیانو مر تزی محجوبی» به قلم بهار بر خوردار منتشر شد. ایسنا- بهار بر خوردار مولف کتاب «آواز قمرالملوک وزیری و پیانو مر تزی محجوبی» به احیای نت ۱۱ تصنیف قدیمی برای ساز پیانو پرداخته‌است.

ایسن آثار یادگار اجراهای ضبط شده وی صفحات گرامافون توسط کمپانی پارافون در سال‌های ۱۳۱۰-۱۳۱۱ است.

نت بخش پیانو از روی نمونه صورت به جامانده استخراج شده است و به خط نت بین المللی با حامل مضاعف برای ساز پیانو با کوک ایرانی برگردان شده است. در عین حال آثار این کتاب قابل استفاده و اجرا برای دیگر سازهای موسیقی ایرانی نیز هستند.

این تصانیف که به صورت گروهی ضبط شده مشتمل است بر آواز قمرالملوک وزیری، پیانوی مر تزی محجوبی، تار مر تزی نی دود و ویلن موسی نی دود که آهنگسازی بیشتر این آثار را مر تزی نی دود با همراهی اشعاری از ملک الشعرا بهار، وحید دستگردی و پژمان بختیاری انجام داده‌است.

در مقدمه کتاب به تفصیل به تکنیک‌های اجرایی و کوک پیانو ایرانی پرداخته شده‌است. دیگر آثار تالیفی و پژوهشی بهار بر خوردار عبارت‌ند از کتب «ردیف پیانو استاد مر تزی محجوبی»، «مشیر همایون شهردار»، «حسین استوار» و مجموعه سه جلدی «چه‌های دیروز بچه‌های امروز»-پیش از این کتاب ردیف پیانو استاد مر تزی محجوبی در سال ۱۳۹۷ برای اولین بار توسط این مولف به خط نت بین‌المللی منتشر شد و از سوی سازمان میراث فرهنگی به دو پرورنده میراث ناملموس ملی به عنوان مرجع اضافه شد که هم‌اکنون نیز به چاپ سوم رسیده‌است.

بهار بر خوردار تحصیل کرده موسیقی در مقطع کارشناسی نوازندگی از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد آهنگسازی از دانشگاه هنر است و به گفته او تحقیق و پژوهش بر روی آثار بزرگان پیانوی ایرانی علاوه بر زنده نگه داشتن رتو پیانو نوازی ایرانی سبب رشد و پیشرفت این ساز برای نسل آینده خواهد بود.

رسول صدر عاملی نویسنده و کارگردان سینما: ملودرام سلطان سینماست

رسول صدر عاملی نویسنده و کارگردان سینما در نشست تخصصی جشنواره چهلیم فیلم کوتاه تهران به استقبال فیلمسازان جوان فیلم کوتاه از این دوره گفت: سال گذشته برای جشنواره فیلم کوتاه سال سختی بود اما امسال جشنواره فیلم کوتاه تهران باشکوه‌است.

ایلنا- به نقل از ستاد خبری چهلمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، گفت‌وگو درباره فیلم‌های کوتاه ژانر مبتنی بر آموزه‌های اردوی فیلم‌سازی کاشان در محل پردیس ملت تهران با حضور حسن حسینی و رسول صدر عاملی برگزار شد.

در ابتدا، حسن حسینی با بیان اینکه در کلاس‌های آموزشی فیلم‌سازی حتماً دیدن فیلم مهم و تأثیر گذار است، به تشریح ابعاد ژانرها پرداخت و گفت: روایت در طبقه‌بندی ژانرها مهم است، همه فیلم‌ها از یک نقطه‌ی ثابت اولیه‌ی **b** می‌رسند و این مسیر نوع ژانر را مشخص می‌کند.